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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (89 KB)Stadgar för föreningen BUFF 2020.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 20

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

BUFF arbetar för att stärka barn- och ungdomsfilmen och höja dess status i Sverige. Vi väljer ut och visar filmer som tar den unga 
publiken på allvar och samtidigt berör och ifrågasätter normer.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

BUFF arrangerar Sveriges största filmfestival som riktar sig till en ung publik. Festivalen är även en viktig mötesplats för 
filmbranschen. Utöver detta driver BUFF ett antal utvecklingsprojekt.

BUFF Malmö Filmfestival äger rum i mars varje år. Det är Sveriges största filmfestival med fokus på den unga publiken. Filmerna 
visas på de flesta av Malmös biografer såsom Spegeln, Royal, Filmstaden och Panora.

BUFF arbetar för att barn och ungdomar ska få utveckla sin mediekunnighet. Under BUFF får barn och ungdomar möjlighet att se 
omkring 120 filmer, varav merparten är filmer som de annars inte skulle få se. Filmerna fungerar som utgångspunkt för att fördjupa 
sig i olika frågeställningar. Genom efterföljande samtal arbetar eleverna vidare med filmupplevelsen. Som hjälp och inspiration för 
lärare tar BUFF varje år fram filmhandledningar till ett antal filmer.

Under BUFF ges unika tillfällen för eleverna att möta upphovspersoner till många av filmerna som visas. Varje år gästas BUFF av 
regissörer, producenter, manusförfattare, skådespelare med flera som möter publiken efter filmvisningarna och svarar på frågor.

BUFF är en viktig nationell mötesplats, inte minst för alla som arbetar med film i skolan. Under festivalveckan lyfter vi fram 
inspirerande exempel på hur filmpedagogik används i Sverige. Som en del i förståelsen av rörlig bild är det viktigt att ha möjlighet till 
eget skapande.

Vi fortsätter att utveckla vårt internationella fokus och bygga vidare på olika europeiska samarbeten för att stärka vår ställning som en 
viktig mötesplats för frågor som rör barnfilm och media literacy i Europa. Vi planerar att fördjupa samarbetet med ECFA (European 
Children?s Film Association) och genomföra fler seminarier på engelska för att locka fler internationella besökare. Vårt nordiska 
samarbetsprojekt NoJSe (Nordic Junior Sessions) genomförs i samarbete med våra samarbetspartners i Danmark, Finland och Norge i 
syfte att stärka den nordiska barn- och ungdomsfilmen.

Under 2023 vill vi att plattformen BUFF Play ska fungera som ett komplement till filmvisningarna på biograf för att på så sätt nå ut 
till en publik som av till exempel geografiska anledningar inte kan besöka festivalen. Att ha festival online samtidigt som festivalen 
pågår i biograferna kräver extra resurser, framför allt mer personal. Som det ser ut nu skulle det behövas en producent för den ?
fysiska? festivalen och en digital producent som även ansvarar för att det finns innehåll på plattformen.

Festivalveckan inleds med ett brett och spännande innehåll för familjer och ungdomar. Lördagens fokus är ungdomsfilm och event 
kopplade till dessa filmer. Kringaktiviteterna på BUFF weekend är kopplade till filmerna som vi visar. De är också integrerade i 
programmet så att besökarna kan ta del av både film och aktivitet, detta för att stärka besöksupplevelsen. Merparten av dessa 
aktiviteter planeras att genomföras i samarbete med andra - föreningar, kulturskola, distributör etc. BUFF har många goda 
samarbespartners som vi tillsammans med ger publiken en förhöjd besöksupplevelse.

BUFF har under pandemin stärkt upp med fler filmer till vår distribution och vi fortsätter att jobba med att sprida dessa till biografer 
och skolbioprojekt runt om i landet. Vi hoppas få snurr på filmerna för att kunna investera i fler nya titlar.

BUFFILUSK är en digital filmfestival för barn och unga på sjukhus i Sverige. På buffilusk.se visas filmer från BUFFs egna utbud, det 
erbjuds aktiviteter knutna till filmerna samt extramaterial med filmskapare och skådespelare. Just nu arbetar vi med Buffilusk i vårt 
internationella nätverk som består av 6 olika organisationer från 6 olika länder. Från och med våren 2022 och två år framåt kommer 
BUFF att vara koordinator för EU-projektet, vilket kommer innebära en hel del jobb och behov av kompetensutveckling.

BUFF medverkar i projektet Bokstart, en nationell satsning som vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns (0-3 år) närhet, med 
syfte att tidigt stimulera språkutveckling. Vi har tagit fram en folder som ska hjälpa vuxna som jobbar med barn samt föräldrar att 
prata om barnens upplevelser av rörliga bilder. På BUFFs hemsida finns det även tips och länka till filmer som vi rekommenderar att 
se tillsammans med de minsta barnen. Vi hoppas kunna fortsätta att jobba med detta spännande projekt.

De senaste åren har BUFF samarbetat med Dövfilmfestivalen Skåne och erbjudit ett särskilt program för döva och hörselskadade. Vi 
fortsätter även att samarbeta med föreningen Syntolkning Nu i Sverige för att visa film för synskadade.

Kulturcrew Skåne och BUFF går samman för att fler unga ska få vara med och arrangera en stor filmfestival, få se filmer tillsammans 
och träffa andra unga filmentusiaster. Tanken är att en mindre grupp unga börjar träffas under hösten för att sedan vara del av 
festivalteamet som volontärer under festivalveckan i mars.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

BUFF har tre året runt-anställda.

Festivalchef: Julia Jarl. Ansvarar för ekonomi, ansökningar och personalfrågor. Jobbar med BUFFs vision och leder arbetet kring 
samarbeten och nya projekt.

Programchef: Daniel Lundquist. Ansvarar för allt innehåll i festivalen och de andra arrangemang som BUFF gör under året. Ser till att 
filmer, seminarier och annat innehåll svarar mot BUFFs vision. Ansvarar även för BUFFs filmpedagogiska plan.

Kommunikatör: Måns Leonartsson är anställd på 50% och jobbar med övergripande kommunikationsfrågor samt Buffilusk. Under 
perioden januari-mars jobbar kommunikatören 100 %.

Övriga roller:

Producent 6 månader, ansvarar för festivalen i mars och alla dess praktiska delar.

Digital Producent 6 månader,- content manager - ansvarar för festivalen på BUFF play och allt innehåll runt filmerna.

Gästkoordinator jobbar under perioden januari-mars och ansvarar för att bjuda in alla festivalens gäster. Gästkoordinatorn 
kommunicerar med festivalens alla gäster samt planerar för upphämtning och deras respektive scheman. Hen planerar även för de 
volontärer som jobbar med gästhanteringen.

Eventkoordinator planerar och ansvarar för eventen under festivalens alla dagar. Ser till att det finns inbjudningar till festivalens gäster 
som stämmer överens med organisationens övriga grafiska profil.

Volontärkoordinator arbetar med att söka upp nya och underhålla relationen till återkommande volontärer genom att sprida 
information, bjuda in till event och utbildning i samband med att festivalen sätter igång.

BUFF arbetar strategiskt med personalfrågor så att tillfälligt anställda enkelt ska komma in i arbetet och förstå hur de kan kugga i 
arbetet. BUFF har varje år ett antal frivilligt anställda och det är av största vikt att vara måna om dessa personers insatser. Varje år får 
BUFF fantastiskt fin feedback från volontärer och tillfälligt anställda. Detta är något BUFF är stolta över och ser ger oss en trygg 
ställning både hos besökare och återkommande personal.

Styrelsen

BUFFs styrelse jobbar med visionsfrågor och är rådgivande till festivalledningen och beslutar om verksamhetsplan och budget. 
Styrelsen har en bred kompetens inom skola, juridik, föreningsliv, kultur, ekonomi och journalistik. Styrelsen består av Rolf Isaksson 
(ordförande), Birgitta Killander, Jens Lanestrand, Helene Mohlin och Mikael Mattesson.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 2,5 3

Administrativ och teknisk personal 2 3

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Idag hyr BUFF ett kontor tillsammans med Nordisk Panorama på Spångatan i Malmö. Fördelen är att båda organisationerna har behov 
av större lokaler under var sin del av året på grund av tillfällig personal.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontor Spångatan 20 100 2022-12-31 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Under festivalen 2023 firar BUFF 40 år. Detta vill vi fira på olika sätt. För att sprida film till hela Malmö är vårt mål att visa film på 
minst 40 olika ställen under filmveckan. Förutom på biografer kan det vara bibliotek, badhus, fritidsgårdar, utomhusvisningar etc.

Genom att utlysa en nationell filmvecka vill vi ge en samlad push för barn- och ungdomsfilmen ? politiskt, konstnärligt och 
pedagogiskt. Vår målsättning är att fler aktörer såsom biografer, distributörer, streamingtjänster, ska haka på satsningen och hjälpa till 
att göra BUFF-veckan till en årligt återkommande nationell filmvecka för alla barn och ungdomar i hela landet

Vi vill även arrangera en konferens för unga arrangörer från hela landet. Här är målet att de ska utbyta erfarenheter och träffa 
filmbransch.

Barnjury

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Den stora förändringen är att vi arrangerar en digital festival samtidigt som en fysisk, vilket innebär att vi har ett större 
kompetensbehov än tidigare. Vi behöver också stärka upp vår kommunikationsavdelning med kompetens.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja
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Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Kulturcrew Skåne och BUFF går samman för att fler unga ska få vara med och arrangera en stor filmfestival, få se filmer tillsammans 
och träffa andra unga filmentusiaster. Tanken är att en mindre grupp unga börjar träffas under hösten för att sedan vara del av 
festivalteamet som volontärer under festivalveckan i mars. Vi utgår från Kulturcrews grunder med fokus på ungt arrangörskap med 
fokus på delaktighet och inflytande.

Vi har en filmklubb där c:a 20 medlemmar mellan 12 och 18 år är med och ser på film tillsammans en gång i månaden. Efter varje 
filmvisning diskuterar vi filmerna. Film klubben är med och väljer ut en eller ett par filmer till BUFFs program.

Under sommaren 2022 ska vi skicka 6 unga filmintresserade till ett nordiskt filmläger på Møn i Danmark.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vår primära målgrupp är barn och ungdomar, främst i skolåldern 6-19 år. Vi riktar oss även till personer som arbetar med eller nära 
barn och ungdomar samt filmintresserade i allmänhet.

Skolbarn och ungdomar

Majoriteten av de som besöker BUFF kommer dit med sin skolklass. Inför festivalen 2023 är ambitionen att ta fram ett specialinriktat 
material till kommuner i hela landet som skickas ut genom olika digitala kanaler. På så vis hoppas vi kunna nå ut ännu bredare. Vi 
lägger stor vikt vid att barn från olika områden och förutsättningar besöker festivalen - stad och land samt inner- och ytterområden av 
storstadsområdena.

Varje år arbetar vi för att få ännu fler skolor att besöka festivalen. Vårt samarbete med Malmö stad och Barnkulturenheten ger oss 
ytterligare spridning till skolorna i Malmö och här erbjuds skolorna att boka in sig kostnadsfritt på de filmer som de vill se.

En viktig målgrupp är professionellt verksamma inom produktion och distribution av rörliga bilder riktade till en ung publik. BUFF 
vill vara den givna mötesplatsen för alla som jobbar med film för en ung publik runt om i världen, både på plats i Malmö och på vår 
nya plattform BUFF Industry. Denna satsning gällde både nationellt och internationellt. I och med att vårt branschprogram var digitalt 
deltog rekordmånga från hela världen under festivalen. Framför allt var det många fler distributörer som såg film och deltog i 
seminarier.

Vi strävar efter att nå unga på deras fritid, genom att skapa ett innehållsrikt och lockande event. Vi satsar på att arbeta närmare den 
unga publiken genom att samarbeta med olika föreningar och skolor, exempelvis Arena 305 och Malmö Latinskola. För BUFF är det 
alltid viktigt med målgruppens input.

Vad gäller den filmintresserade allmänheten ligger vårt fokus på skrivna medier, rörliga bilder och sociala medier. Vi har de senaste 
åren arbetat för att göra vårt helg- och kvällsprogram bättre och tydligare, vilket gett resultat. Vi fortsätter utveckla föreningen för att 
fler olika målgrupper ska få upp ögonen för festivalen och våra olika arrangemang under året.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

BUFF:s kommunikationsstrategi utgår i korthet kring att föra samtal om film för en ung publik året om. Under året kommer 
kommunikationsarbetet att fortlöpa efter den framtagna kommunikationsplanen som anger grundläggande riktlinjer för identitet, 
budskap, strategier och löpande kommunikationsaktiviteter. Den har som syfte att effektivisera och utveckla BUFF:s 
kommunikationsarbete för att stödja verksamhetsplanen och uppnå uppsatta mål. Planen omfattar marknadsföring och 
relationsbyggande PR med de olika målgrupperna.

BUFF:s kommunikationsarbete fokuserar på att nå ut till vår befintliga målgrupp och till att nå nya besöksgrupper. 
Kommunikationsarbetet syftar även till att höja BUFF:s status inom branschen ? men även i samhället i stort, inom frågor som ligger 
nära BUFF:s verksamhet.

Som en del av vår kommunikationsstrategi arbetar vi löpande med vår målgrupp och publik. Två viktiga insatser för oss är vårt 
samarbete med gymnasieklasser på Malmö Latinskola samt vår filmklubb för ungdomar i åldern 12-16 år. I regelbundna träffar 
diskuterar vi aktuella filmer, filmutbud och mediekonsumtion. Detta är viktigt för oss för att kunna forma kommunikation och festival 
så den blir intressant för denna målgrupp.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (11,45 MB)BUFF_2022_Katalog_web.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

BUFFs hemsida buff.se

BUFF Industry https://industry.buff.se

Buffilusk film för barn på sjukhus https://buffilusk.buff.se/logga-in/

BUFF play https://play.buff.se

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

BUFF är en viktig del av Malmös kultur- och filmliv. Många av stadens invånare gör sitt första biografbesök under festivalen. Vi tror 
på att ge unga människor tillgång till viktig film och att få lov att använda biograferna som sin egna plats. Vi vet att BUFF besöks av 
barn och unga från alla delar av Malmö under festivalveckan, men vi har även sett detta under våra sommarlovsvisningar och andra 
arrangemang. Den nyligen startade filmklubben har medlemmar från hela Malmö. Vi arbetar med stadsdelsbiblioteken för att få ännu 
fler i Malmös samtliga stadsdelar att ta del av festivalen och påverka utbudet.

BUFF är anledningen till att många reser till Malmö för att träffas, se utmärkt film från hela världen och dela erfarenheter. Detta gäller 
även den lokala filmbranschen. Vi tar film från hela världen till Malmös biografer och visar upp en bredd och något som passar de 
flesta. Under pandemin har det blivit ännu klarare hur viktiga filmfestivalerna är för att, framför allt unga, ska få tillgång till 
biograferna och mötesplatser och vilket avtryck som ett "helt" festivalbesök gör. Att se film tillsammans är också viktigt och bra, men 
att få hela upplevelsen är så enormt mycket större. Många av Malmös invånare gör sitt första och kanske ibland enda biografbesök på 
BUFF.

BUFF arbetar strategiskt med personalfrågor så att tillfälligt anställda enkelt ska komma in i arbetet och förstå hur de kan kugga i 
arbetet. BUFF har varje år ett antal frivilligt anställda och det är av största vikt att vara måna om dessa personers insatser.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 1500000

Budgeterade totala intäkter 4950000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (16 KB)Mall för ekonomibilaga BUFF.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Varje år jobbar ett 40-tal volontärer med olika arbetsuppgifter. Vi har samarbeten med bland annat Film i Skåne och andra regionala 
resurscentrum kring seminarier och mingel som de bekostar. Vi har även vår prisutdelningsbankett med stöttning av Malmö stad.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Filmvisning Offentlig 100 23560 120 30000

Seminarium Offentlig 15 2000 20 3000

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Filmvisning 118 2000 100 5000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej
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Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Under festivalen 2023 firar BUFF 40 år. Detta vill vi fira på olika sätt. För att sprida film till hela regionen är vårt mål att visa film på 
minst 40 olika ställen under filmveckan. Förutom på biografer kan det vara bibliotek, badhus, fritidsgårdar, utomhusvisningar etc. 
Under 2022 visade vi film för de minsta besökarna på 8 olika orter runt om i Skåne och intresset var oerhört stort bland Skånska 
kommuner att visa våra filmer, både som skolbio och som öppna visningar.

Vår fortsatta satsning på att även nå de som inte kan komma till biografen av olika anledningar gör att vi arbetar vidare med våra 
digitala plattformar såsom BUFF play, BUFF Industry och Buffilusk. Vi har under pandemin sett att vi faktiskt når en stor publik 
genom dessa plattformar. Malmöskolor kan på så sätt ge möjlighet till fler elever än de som får plats på biografvisningarna då 
platserna är begränsade.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (89 KB)Verksamhetsplan 2023.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för föreningen BUFF Filmfestival


ALLMÄNNA BESTÄMMELSER


§ 1 Ändamål


BUFF Filmfestival (BUFF) är en ideell förening vars huvudsyfte är att verka för att barn- och
ungdomsfilmen erhåller sin rättmätiga plats bland övriga kulturyttringar. Under sin årligt återkommande
filmfestival i Malmö visar BUFF barn- och ungdomsfilm från världen.


Föreningen vänder sig till människor i alla åldrar, oavsett bakgrund och uppmuntrar till möten över
generationsgränser. BUFF arbetar aktivt för att motverka all form av kränkning och diskriminering, och
strävar efter att följa barnkonventionens artiklar om barnets rättigheter till lek, fritid, m.m. och att barnets
bästa alltid ska komma i första hand.


§ 2 Föreningen
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar.
Föreningens beslutande organ är årsmöte, extra årsmöte och styrelsen.


§ 3 Stadgar
För ändring av dessa stadgar krävs beslut på två på varandra följande möten, med minst en månads
mellanrum, varav ett ska vara årsmöte, med minst 2/3 av antalet avgivna röster.
Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen.


Tolkningstvist rörande dessa stadgar avgörs av nästkommande årsmöte. I brådskande fall får frågan
avgöras av styrelsen.


§ 4 Verksamhets- och räkenskapsår
Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår är brutet kalenderår.


§ 5 Medlem
Mom.1


Medlemskap i föreningen är öppet för alla som delar föreningens värdegrund och syfte. Medlem erlägger
medlemsavgift till föreningen.


Medlem som inte har betalat medlemsavgift senast den 30 april får anses ha begärt sitt utträde ur
föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från medlemsförteckningen.


Mom. 2 Medlemsavgift
Föreningens årsmöte beslutar om medlemsavgift ska tas ut eller om medlemskap kan bekräftas på annat
sätt såsom volontärer. Medlem som skadar föreningens anseende eller inte rättar sig efter föreningens
programförklaring och stadgar kan uteslutas av föreningsstyrelsen.







Alla medlemmar som betalat medlemsavgift eller som på annat sätt registrerats som medlem senast 30
april innevarande år har rösträtt vid föreningens årsmöte. Medlem som inte har rösträtt har yttranderätt på
mötet.


Mom. 3 Uteslutning av medlem
Medlem kan uteslutas ur föreningen om denne har inte betalat medlemsavgiften, motarbetat föreningens
verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens intressen. Beslut om uteslutning eller
varning får inte fattas utan att medlemmen inom viss tid, minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig över de
omständigheter som gett anledning till att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet ska skälen redovisas.
Beslutet ska inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen meddelas den berörda.


Mom. 4 Medlems rättigheter och skyldigheter
Medlem,


· har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna
· har rätt till information om föreningens angelägenheter
· ska följa föreningens stadgar samt beslut som fattats av föreningsorgan
· har inte rätt till del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen
· ska betala medlemsavgift samt eventuellt övriga avgifter som beslutats av föreningen
· godkänner genom sitt medlemskap att föreningen får behandla personuppgifter i syfte att bedriva


ändamålsenlig verksamhet i enlighet med föreningsstadgar och i enlighet med eventuella övriga
villkor för behandling av personuppgifter som beslutats av föreningen


§ 6 Firmateckning
Föreningens firma tecknas av styrelsen eller, om styrelsen så beslutar, av två styrelseledamöter
gemensamt eller av en eller flera särskilt utsedda myndiga personer. Vilka som får teckna för föreningen
bestäms på Konstituerande årsmöte.


§ 7 Årsmöte
Mom. 1


Föreningens högsta beslutande möte är föreningens årsmöte. Årsmötet är det möte då alla medlemmar
kan påverka föreningens verksamhet. Beslut som tas på årsmötet ska följas av föreningsstyrelsen.


Mom. 2  Tidpunkt & kallelse
Ordinarie årsmöte ska hållas varje år före novembers månads utgång. Föreningen ska bjuda in/kalla alla
medlemmar till årsmöte minst två (2) veckor innan mötet. Årsmöteshandlingar ska finnas tillgängliga
senast på mötet.


Mom. 3  Extra årsmöte
Extra årsmöte ska hållas om föreningsstyrelsen ser behov eller om minst 1/3 av föreningens medlemmar
kräver det. Inbjudan/kallelse till extra årsmöte ska ske minst två (2) veckor före mötet. Vid mötet får bara
de frågor som angetts i kallelsen behandlas.


Mom 4. Valbarhet
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Anställd i föreningen får
dock inte väljas till ledamot av styrelsen, valberedningen eller till revisor i föreningen.







Mom. 5  Ärenden vid årsmötet
Vid årsmötet ska följande behandlas och protokollföras,


1.   Fastställande av röstlängd för mötet (vem som har rösträtt).
2.   Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3.   Val av protokolljusterare och rösträknare.
4.   Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5.   Fastställande av dagordning.
6.   a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.


b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
7.   Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste


verksamhets-/räkenskapsåret.
8.   Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9.   Fastställande av medlemsavgifter.
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande


verksamhets-/räkenskapsåret.
11.  Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och i rätt tid inkomna förslag från medlemmarna


(motioner).
12. Val av föreningsordförande för en tid av 1 år.
13. Val av högst sju och lägst fem ledamöter för en tid av två (2) år, där minst 1/3 av ledamöter väljs


vartannat år.
14. 1 revisorer jämte 1 suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta.
15. Val av valberedning om minst två (2) ledamöter, varav en (1) sammankallande
16. Eventuellt val av ombud till andra organisationers årsmöten
17. Beslut om medlemsavgift för nästa verksamhetsår


18.  Eventuellt övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan
avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till
mötet.
Inget utöver det som finns i kallelsen får tas upp och beslutas på årsmötet.


§ 8 Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt
Vid all röstning inom BUFF har varje närvarande medlem en (1) röst. Medlem som har betalt
medlemsavgiften senast 30 dagar före mötet och under mötesåret fyller lägst 15 år har rösträtt på
årsmötet. Rösträtten är personlig och inga röstfullmakter tillämpas. Vid lika antal röster har röstberättigad
mötesordförande utslagsröst. Sluten omröstning ska ske vid personval om det finns mer än ett (1) förslag.
Vid lika antal röster i sluten omröstning avgörs valet genom lottdragning. Lämnad röstsedel med fler eller
färre namn än valet gäller är ogiltig. Styrelsens ledamöter får inte delta i röstning om ansvarsfrihet eller
val av revisorer. Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet.


§ 9  Propositioner
Propositioner ska finnas tillgängliga för föreningens medlemmar på årsmötet.


§ 10  Motioner
Varje medlem har rätt att lämna in motion till årsmötet. Motionen ska lämnas till föreningsstyrelsen minst
två (2) veckor före årsmötet. Motionen med styrelsens yttrande ska finnas tillgängliga för föreningens
medlemmar på årsmötet.







§ 11  Valberedning
Valberedningen består av minst två ledamöter, varav en sammankallande, som väljs av årsmötet.
Valberedningen ska senast 4 veckor före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid utgår vid mötets slut, om
de vill kandidera för nästa mandattid. Vid sammansättning av föreningsstyrelse ska valberedningen
eftersträva en jämn könsfördelning och att så stor andel av unga som möjligt under 25 år, föreslås till
föreningsstyrelse.


§  12  Revisorer och revision
Revisorerna har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll
och övriga handlingar. Revisorn ska inte ingå regelbundet på styrelsemöte.
Till revisorer får inte väljas person som står i beroendeställning till, eller har släktskap med styrelsens
ledamöter och/eller föreningens ledande administratörer. Föreningens räkenskaper ska vara revisorerna
tillhanda senast en månad före årsmötet. Revisorerna ska granska styrelsens förvaltning och räkenskaper
för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast
14 dagar före årsmötet.


§  13  Styrelsens uppdrag
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens
angelägenheter. Styrelsen ska - inom ramen för dessa stadgar - svara för föreningens verksamhet enligt
fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen.
Det åligger styrelsen särskilt att
• tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas
• verkställa av årsmötet fattade beslut
• planera, leda och fördela arbetet inom föreningen
• ansvara för och förvalta föreningens medel
• tillställa revisorerna räkenskaper mm enligt § 12
• förbereda årsmöte


§  14    Styrelsen - Överlåtelse av beslutanderätten
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden, eller i vissa grupper av ärenden, till annat
organ, eller till enskild medlem, eller till anställd. Den som fattar beslut med stöd av fullmakt ska löpande
informera styrelsen.


§  15 Upplösning av föreningen
Upplösning av föreningen kan inte ske utan ett årsmötesbeslut där minst 2/3 majoritet kräver detta. För
upplösning av föreningen krävs beslut på två på varandra följande möten, med minst en månads
mellanrum, varav ett ska vara ett ordinarie årsmöte, med minst 2/3 av antalet avgivna röster. Vid
upplösning av föreningen går eventuellt kvarvarande tillgångar till Radiohjälpen.


Stadgarna reviderades 2020
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Välkommen 
till årets BUFF! 


Genom årets program, med 118 filmer från 
51 olika länder, går det en röd tråd: utmaningar. 
Många är de utmaningar som unga ställs 
inför i samhället. I årets filmer skildras detta 
från en mängd olika perspektiv – överskri-
dande könsidentitet, klimatförändringar, sex-
ualitet och psykisk hälsa för att nämna några. 
Utmaningar, som bemöts både med kamp 
och hoppfullhet – även när det inte är lätt.
 
Ett riktigt bra år för svensk 
barn- och ungdomsfilm
2022 är ett riktigt bra år för svensk ungdoms-
film och vi är så glada att få visa några av 
guldkornen. På lördagen har ni möjlighet att 
se Comedy Queen, Så jävla easy going och 
den efterlängtade Jag är Zlatan . På visning-
arna under vår öppningshelg BUFF Weekend 
får publiken som är på plats dessutom möj-
lighet att träffa skådespelare från filmerna. 
Även den nya dokumentärfilmen GABI – 
mellan åren 8 och 13 visas på årets festival. 


För den lite yngre publiken kommer det helt 
nya animerade svenska filmer. Du kan bli 
först med att se Mamma Mu hittar hem samt 
Kalles födelsedagsäventyr på BUFF Weekend. 
Sist men inte minst, årets invigningsfilm på 
Royal – barnfilmen Lill-Zlatan och morbror 
Raring . Till visningen kommer skådespelare, 
regissör och producenter för att presentera 
filmen. 


Innan och under festivalen kan våra allra 
yngsta filmälskare få se kortfilmer i BUFFs 
popup-biograf. Orter som Åstorp, Eslöv, Hel-
singborg, Svedala, Bjuv, Ystad och Hässle-
holm kommer få besök av BUFF och denna 
underbara lilla biograf. Läs mer om detta på 
på sidan 9.
 
Följ gärna våra sociala medier för uppdateringar 
om vad som händer under BUFF-veckan! Vi finns 
på Instagram, Twitter och Facebook. Vi har en 
fantastisk festival framför oss – ses i biomörkret!


Vintern har passerat, våren kommer långsamt krypan-
de och vi har längtat till årets filmfest – BUFF 2022. I 
år är vi tillbaka på biograf i Malmö, men också på vår 
digitala plattform BUFFplay, då vi vill att alla i hela 
landet ska få se de bästa filmerna från hela världen.  


julia jarl
Festivalchef
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Tema: Utmaningar


Bild från filmen
Yuni läs mer på s. 33
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Nationell filmvecka 
I början av året utlyste vi en nationell filmvecka för barn och unga. 
Idén är mycket enkel. Vi vill skapa en stor filmfest för alla och se 
till att fler unga ska ha möjlighet att se bra film. Många filmak-
törer runt om i landet manifesterar den nationella filmveckan 
genom att erbjuda sina filmer och tjänster så att fler barn och 
unga få se bra film både i skolan och hemma. Det är dags för ett 
utökat engagemang för film i hela landet och vi hoppas att detta 
initiativ skapar ett ökat intresse för rörlig bild på fler sätt och flera 
ställen.


På buff.se har vi samlat samarbeten och initiativ från fantastiska 
aktörer i hela landet. Där kan du även läsa mer om bakgrunden 
till vår utlysning. 


Den nationella filmveckan för barn och unga äger rum under 
BUFF, 19-25 mars.


för barn    och unga
Bild från filmen
Rain, Rain, Run Away
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BUFFplayBiografen


Välj film!
Filmprogrammet finns på buff.se och 
där kan du enkelt klicka dig vidare till 
biljettköp via respektive film.


Välj biljett! 
Enkelbiljett köper du på buff.se eller på 
respektive biograf när våra biljettkassor 
är öppna. 


Guldpasset, för er upp till 19 år, ger till-
gång till samtliga filmer och seminarier. 
Guldpasset går bara att köpa i våra bil-
jettkassor under festivalen, och biljetter 
löser du sedan ut på plats.


Filmfest!
Kom och upplev BUFF 2022.


På buffplay.se kan du enkelt köpa 
ett festivalpass för 99 kr som ger 
dig tillgång till världens bästa 
filmprogram online mellan 19-25 
mars.


Under 7 dagar kan du se över 100 filmer 
från hela världen, ta del av samtal och 
bonusmaterial via din dator, surfplatta 
eller i telefonen. Varje dag har nya filmer 
premiär och är tillgängliga under 24 h. 


Nästan alla filmer och kortfilmspaket har 
två visningar under veckan. Så passa på 
att hjärt-markera filmerna på BUFFplay
så att du inte missar någon favorit!


Läs mer på BUFFplay.se


Våra öppettider
Biljettkassor och festivalcenter


Biljettpris


Enkelbiljett film 60 kr


Lör


Sön


Mån


Tis


Ons


Tors


Fre


 Festivalcenter       Spegeln         Panora


12.00 - 18.00


09.30 - 15.30


08.30 - 14.30


08.30 - 19.00


08.30 - 15.00


08.30 - 15.00


15.00 - 20.30


15.30 -21.00


15.30 -21.00


12.00–17.00


08.00–17.00


08.00–17.00


08.00–17.00


08.00–17.00


08.00–14.00


Malmökartan


1. Festivalcenter Hotel Noble House 
Per Weijersgatan 6 
2. Spegeln - Stortorget 29 


3. Royal - Södra Tullgatan 4
4. Panora - Friisgatan 19D 
5. BUFF Popup-biograf - se buff.se


4.


3.


1.


2.


Seminarier
Det är enkelt att gå på seminarier på 
BUFF. Ibland behövs ackreditering, 
föranmälan eller biljett – läs mer under 
respektive programpunkt och på buff.se


Bra att veta!
Insläpp i salongerna sker ca 10 minuter innan filmstart. 
Samtliga salonger är utrustade med rullstolsplatser 
och hörselslingor. Fråga personal på biografen var i 
salongen hörselslingan fungerar bäst.


Säkert biografbesök & Covid-19
Självklart följer vi aktuella restriktioner och rekom-
mendationer. Vi reserverar oss därför för eventuella 
ändringar i programmet. Håll dig uppdaterad på buff.se.


BUFFindustry.se är en nytt hem för vårt bran-
schprogram. Med ackreditering kan du streama 
en stor del av vårt filmprogram och seminarie-
program, se extramaterial och få kontakt med 
andra ackrediterade. Läs mer om våra
ackrediteringar på buff.se.


BUFFindustry


08.30 - 09.30


Guldpass 100 kr
(till och med 19 år)







Häng med på filmpremiär 
och invigning av BUFF 2022! 


Premiär 10 BUFF 2022 Popup-biografen 11 BUFF 2022


Ella är bästa vän med sin morbror Tommy. De 
tycker lika om allt och älskar att hitta på kul grejer 
tillsammans. Ella tjatar om att få bo hos Tommy 
när hennes föräldrar är iväg. En dag ringer det på 
dörren. Utanför står Steve från Holland och Ellas 


drömvecka förvandlas till en mardrömsvecka där 
hon och hennes kompis Otto på olika sätt försö-
ker göra sig av med Steve, Tommys nya pojkvän. 
Biljetter finns på BUFF.se


Alla våra filmpass kommer att öppnas med vår sprillans 
nya vinjettfilm. En film signerad David Wramneby, bland 
annat känd från att ha skrivit och regisserat SVT-succen 
12:13. Filmen handlar om hur den rörliga bilden tar oss 
med till en förhöjd värld, både bildligt och bokstavligt.


Årets nya vinjettfilm


Vem är David Wramneby? 
Jag är Malmöbo som jobbar som manusförfattare och 
regissör, allra helst för och med unga. Stoltast är jag 
nog över att ha skapat rysarserien 12:13.


Du gör BUFFs vinjett för årets festival. Berätta om 
idén och hur du har tänkt. 
Jag vet hur viktiga starka filmupplevelser varit och 


är för mig. Filmer har fått mig att upptäcka mer om 
andra... Och mig själv! Den kraften i film har jag försökt 
lyfta i årets vinjett. 


Varför är det viktigt med bra film för en ung publik?
Berättelser kan underhålla och SAMTIDIGT utmana 
och guida oss i det vi kallar livet. Den ledstången har 
unga rätt till!


En upp-
blåsbar 
biograf för 
de små!
Under mars månad besöker BUFF olika platser i Malmö samt sju andra skånska orter med värl-
dens färggladaste och härligaste popup-biograf. I salongen sitter ni bekvämt i stora biostolar och 
möter animerade berättelser från olika delar av världen. Vuxna får bara följa med in med sitt barns 
tillåtelse. 


I popup-biografen visas kortfilmsprogrammet Välkommen till min värld, perfekt för barn mellan 
3-6 år. Filmpaketet är 33 min och består av 4 kortfilmer utan tal. Läs mer om filmerna på s. 36. 


10 mars Svedala
11 mars  Helsingborg
12-13 mars  Malmö
14 mars  Åstorp
15 mars  Hässleholm


16 mars  Köpingebro, Ystad
17 mars  Bjuv
18 mars  Eslöv
19-25 mars  Malmö (på BUFF)
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15.00
19.3


Lördagen den 19/3 inviger vi BUFF 2022 med premiären av den nya 
svenska barnfilmen Lill-Zlatan och morbror Raring. Möt skådespelare, gå 
på röda mattan och invig BUFF 2022 med festligheter, buller och bång. 


Prisutdelning 
under BUFF
Vi delar ut massor av fina priser på BUFF. 
Är du nyfiken på vem som vinner? Årets 
prisutdelning streamas under samtliga 
former på BUFFplay.se, live från Rådhuset i 
Malmö, torsdagen den 24/3 kl 18.00. Läs 
mer om våra tävlingar och jurys på 
s. 56-60.


För visningsplatser, -tider och ev. bokning se buff.se


Inv
igningen leds av skådespelaren Sissela Benn


Lill-Zlatan och morbror Raring







BUFF Weekend       Lördag 19.3
I år riktar vi strålkastarljuset mot scenen och skådespeleriet under 
lördagen. Vi möter skådespelare ur filmerna i salongen, i cafét träffar 
du castare som ständigt är på jakt efter nya talanger och på scenen 
lägger vi fokus på ditt uttryck. Tillsammans med vår DJ sätter vi festi-
valstämningen på Panora och bjuder in till en späckad första dag på 
festivalen.


13:00 I Panora 1 
Comedy Queen 
Träffa skådespelare: 


Sigrid Johnson


2022. Sverige. Svenskt tal. Regi: Sanna Lenken. 94 min. 
Rekommenderas från 11 år. 


Sedan Sashas mamma dog är inget sig likt. Hon bestäm-
mer sig för att inte alls bli som sin mamma och skriver en 
lista på saker som hon måste göra för att överleva sorgen: 
raka av sig håret, sluta läsa böcker, aldrig ta hand om något 
levande. Sist på listan skriver hon ner sin största utmaning: 
hon ska bli en Comedy Queen och få sin pappa att skratta 
igen. 


LIVET & DÖDEN      UPPVÄXT      VÄNSKAP


15:30 I Panora 1 
Så jävla easy going
Träffa skådespelare: 


Nikki Hanseblad & Melina Benett Paukkonen


2022. Sverige. Svenskt tal. Regi: Christoffer Sandler. 90 min. 
Rekommenderas från 14 år. 


Joanna är 18 år och har svår ADHD. Hennes pappa är 
deprimerad och har svårt att få ekonomin att gå ihop. Det 
går ut över Joanna som inte får ut sin medicin och allt börjar 
blixtra i hennes skalle. Snacka om dålig tajming att hon 
samtidigt lär känna den charmiga och självsäkra Audrey, 
som får Joannas hjärta att fullkomligt explodera. 


KÄRLEK      UPPVÄXT      FAMILJ


17:45 I Panora 1 
Jag är Zlatan
Träffa skådespelare: 
Dominic Andersson Bajraktati och Granit Rushiti


2021. Sverige. Svenskt tal. Regi: Jens Sjögren. 100 min. 
Rekommenderas från 11 år. 


Allting började i Malmö. Som nyblivet proffs i Ajax blir Zlatan 
utskälld och hemskickad från träningen av sin coach. Några år 
tidigare har han spelat fotboll på gården i Rosengård. Han är 
kaxig, men har det tufft både med familjen och i skolan. Han 
kämpar han för en plats i Malmö FF:s A-lag. Vad som händer 
sedan är fotbollshistoria.


UPPVÄXT      FOTBOLL      FAMILJ


12:30 - 18:00 


Festivalcaféet
Fryshuset Malmö tar hand om vårt festivalcafé 
på entréplan. Här hittar du massor av gott att 
mätta magen eller stilla suget med.


13:30- 15:00 


Casting corner i caféet
Träffa personerna som hittar de dolda talang-
erna på gatan för filmer, serier och reklam. 
Lotta Malm (LM Casting), Stefan Gardovic (fri-
lans) och Pernilla Olsson (Mint), är alla erfarna 
castare/rollbesättare som arbetat på många 
olika uppdrag och produktioner – 
bl a kvällens film Jag är Zlatan, samt Tunna 
Blå Linjen och Minikockarna.


Lilla scenen, kl 13.30
Samtal med castarna


Hur går det till? Vad tittar de efter? Vad hän-
der på audition? Om jag själv är sugen på att 
synas i bild - hur hittar jag rätt? Och inte minst 
- vad är på gång nu? Hör dem berätta och 
ställ dina frågor.


Efter samtalet kan du prata vidare med var 
och en och skriva in dig i deras talanglistor!


Obs. Om du är under 18 år måste målsman 
godkänna registrering/fotografering. Ladda 
hem formulär på buff.se/formular.


15:15 - 17:15 


Express yourself på 
caféscenen
Efter filmen Comedy Queen har vi bjudit in 
hemliga gäster till vår open mic, och uppmanar 
er att visa era talanger, eller tappra försök!


Vill du testa din stand-up mot en publik, köra 
spoken word, beatbox, dela med dig av en 
gammal hemlig dagboksanteckning eller vara 
med och skapa en improviserad humorlåt? 
På caféets lilla scen har du möjlighet att testa 
ditt uttryck, våra inbjudna gäster hjälper dig 
på vägen. En show du inte vill missa. 
  
För uppdateringar i programmet, se buff.se.


BUFF Weekend 12 BUFF 2022 BUFF Weekend 13 BUFF 2022


Årets mest maxade filmdag för ungdomar träffa 
skådespelarna


träffa 
skådespelarna


träffa 
skådespelarna







BUFF Weekend      Söndag 20.3
Söndagens program riktar sig till barnen och har fokus på animation och den Malmö-
baserade animationsstudion Sluggerfilm! Sluggerfilm, som ligger bakom tre av sön-
dagens filmer: Mamma Mu hittar hem, Kalles födelsedagsäventyr samt Bamse och 
Vulkanön. Söndagen blir en dag full av spännande filmer och roliga pyssel där du 
bland annat kan testa på att rita din egna Bamse-figur. 


Maskeradbio 
Kom till biografen klädd som ditt favoritdjur, eller 
pyssla ihop din egna mask på plats! 


Sluggerfilm 
Malmöbaserade Sluggerfilm har animerat några av 
de största barnfavoriterna. Bamse, Molly Monster och 
Mamma Mu är bara några. De är nu aktuella med 
tre nya filmer, varav två förhandsvisas under BUFF 
familjedag! 


Utställning
I en hyllning till Sluggerfilm och deras arbete, 
presenteras en utställning om den handritade 
processen bakom filmskapandet. Väggarna täcks 
av teckningar och färdiga bilder i färg från tre filmer; 
Bamse och Vulkanön, Kalles födelsedagsäventyr och 
Mamma Mu hittar hem. 


Ta plats
Recensera filmerna du sett vid BUFFs fotovägg! Gör 
din egna video, lämna en recension eller gör din 
egna BUFF-dans och tagga oss! #buff2022 
@buff_malmo


11:00-12:00 


Guidad visning och vernis-
sage!
Vi serverar barnbubbel när Sluggerfilms Michael Ek-
blad bjuder med oss på en rundtur i utställningen och 
svarar på nyfikna frågor! Rundtur kl 11:10 samt 11:40. 


12:00 -14:00 I 15:10-15:30


Bamse-workshop 
Vill du lära dig specialtrick och knep? Adam Blom-
gren som tecknar för Bamse-serien är ett riktigt 
proffs. Han håller små korta workshops för barn i 
konsten att teckna Bamse, Skalman och Lille Skutt. 
Var workshop är ca 25 min, har max 10 deltagare. 
Från 5 år uppåt. Anmälan på plats.


10:00 - 16:00 


Festivalcafét 
Fryshuset Malmö tar hand om vårt festivalcafé, här hittar 
ni massa gott att mätta magen eller stilla suget med! 


BUFF Weekend 14 BUFF 2022 BUFF Weekend 15 BUFF 2022


12:00 I Panora 1 
Kalles födelsedagsäventyr


Best Birthday Ever. 2022. Sverige, Nederländerna, Tyskland. 
Svenskt tal. Regi: Michael Ekblad. 75 min. Rek. från 3 år.


Kaninen Kalle är supertaggad över att fylla år, men så blir 
lillasyster blir sjuk och inget blir som planerat. När allting 
känns tråkigt bestämmer sig Kalle för att dra till mormor. 
Färden blir till ett större äventyr än han någonsin hade 
kunnat ana; fylld med roliga möten och upplevelser, men 
också motgångar och spännande utmaningar. 


ÄVENTYR      FAMILJ      RÄDSLOR


10:30 I Panora 1 
Mamma Mu hittar hem 


2021. Sverige. Svenskt tal. Regi: Christian Ryltenius , Thomas Tive-
mark . 65 min. Rek. från 3 år


När en världsvan stork dyker upp på gården får Mamma Mu 
anledning att ställa sig frågan: vad är egentligen ett hem? 
Hur kan hon veta att just hagen och gården där hon är nu är 
hennes hem? Tänk om det finns något bättre någon annan-
stans i den stora, stora världen. Kråkan kämpar för att visa 
sin vän att gräset inte är grönare på andra sidan landsvägen 
– men ibland måste man gå vilse för att hitta hem.


11:30 I Panora 2 
Poupelle of Chimney Town


Eiga Entotsumachi no Puperu. 2020. Japan. Japanskt tal. Svensk 
text. Regi: Yusuke Hirota. 100 min. Rek. från 7 år.


I Chimney Town är det rykande skorstenar överallt och 
barnen har svårt att tro att det en gång gick att se stjärnor 
på himlen. På den stora Halloweenfesten utbryter panik när 
det visar sig att Sopmannen inte är utklädd utan ett riktigt 
monster! Han heter Poupelle och mötet med Lubicchi blir 
början på en vänskap som kommer att förändra allt. 


MILJÖ      VÄNSKAP      JÄMLIKHETTILLHÖRIGHET      ÄVENTYR


13:45 I Panora 2
Bamse och Vulkanön 


2021. Sverige. Svenskt tal. Regi: Christian Ryltenius. 69 min.  Rek. 
från 3 år.


Just som allt verkar vara lugnt och skönt hemma hos Bamse 
och hans vänner kommer ett nödanrop från Skalmans gamla 
forskarkollega, biologen Beanka, som mystiskt verkar ha 
försvunnit på en forskningsresa. Trots att Lille Skutt darrande 
försöker förklara varför det alltid är dumt att åka på äventyr 
som man inte riktigt vet hur de skall sluta, ger sig våra vänner 
ut på ett räddningsuppdrag som tar dem förbi hungriga 
vargar, själviska skurkar och livsfarliga vulkanutbrott.


ÄVENTYR      VÄNSKAP


14:00 I Panora 1 
Klassen 
Exklusiv förhandsvisning av tre avsnitt från säsong 5. Efter 
visningen har du chans att ställa dina frågor till skådespelar-
na bakom Vera, Love, Zacke, Lykke, Emil, Olle & Dilan. Även 
seriens regissör Linda-Maria Birbeck är med. 


Ny skola, ny klass och nya dilemman i högstadiet. Vem häng-
er med vem, vilka är ihop och vilka är det som inte vågar visa 
sina känslor? Vågar man stå upp och vara sig själv när andra 
i klassen vill styra och ställa? Hur går det med vänskapen när 
det blir en massa drama och missförstånd?


Animationsfest för hela familjen







Filmbingo 16 BUFF 2022 Filmquiz 17 BUFF 2022


Kyssar Pampig 
musik


Ett 
läskigt 
monster
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sport
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Storm 
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oväder
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Tjuvar


Matcha filmerna du har sett med beskrivningarna på spelkorten för 
att få fem i rad. Saknar du en ruta eller tre? Se en film till!
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Hur många år har 
BUFF funnits?1.1.
Hur många har glasögon 
på bildi denna tidning?2.2.


Vilken långfilm från förra
årets BUFF-program var 
nominerad till en guldbagge 
för bästa manus?


4.4.


Vilket år var det första som 
BUFF hade ett medvetet 
jämställt filmprogram?


3.3.


Vad heter Macauley Culk-
ins lillebror från Ensamma 
hemma 2 som är med i 
TV-succen Succession?


5.5.


Vad är La Traviata?


6.6. Från hur många länder 
kommer årets filmer från?


7.7.


Ett 
farligt 
djur


Världens 
bästa 
kompis
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Tävling


               barnfilm


Malmö stads barnfilmspris går till den filmskapare som enligt 
juryns bedömning regisserat den bästa barnfilmen. Den 
vinnande filmen ska vara nyskapande och hålla hög kvalitet.


Prissumma: 100 000 kronor


Läs mer om juryn för Malmö stads barnfilmspris på s. 62.


nu ar det pa 
liv eller död


finns spöken 
på riktigt


småkryp fjårilår vånskåp öch 
en stör hemlighet


Tävling barnfilm 18 BUFF 2022 Tävling barnfilm 19 BUFF 2022


The PåthThe Påth


En fjårils hjårtåEn fjårils hjårtå


Sp ökårnå ThrillerkvållenSp ökårnå Thrillerkvållen







Lill-Zlatan och morbror Raring


2022. Sverige, Norge. Svenskt tal. Engelsk text. Regi: Christian Lo. 
80 min. Rek. F-klass - åk 2.


Ella är bästa vän med sin morbror Tommy. De tycker lika 
om allt och älskar att hitta på kul grejer tillsammans. Ella 
tjatar om att få bo hos Tommy när hennes föräldrar är iväg. 
En dag ringer det på dörren. Utanför står Steve från Holland 
och Ellas drömvecka förvandlas till en mardrömsvecka där 
hon och hennes kompis Otto på olika sätt försöker göra sig 
av med Steve, Tommys nya pojkvän.


S(p)ökarna - Thrillerkvällen


Tävling barnfilm 20 BUFF 2022 Tävling barnfilm 21 BUFF 2022


Lördag  19/3 15:00 Royal
Tisdag  22/3 09:15 Panora 1


Forsvundet til Halloween. 2021. Danmark. Danskt tal. Svensk text. 
Regi: Philip Th. Pedersen. 85 min. Åk 3 - 5.


Asger och Esthers familjer har som tradition att fira Hal-
loween tillsammans. Men i år är allt annorlunda. De har 
blivit tonåringar och Asgers pappa är inte längre med dem. 
Asger vill stanna hemma, Esther vill gå på fest och Petra 
vill fortsätta traditionen med trick-and-treating. När Petra 
försvinner dras Asger och Esther in i ett kidnappningsäven-
tyr som är minst sagt skrämmande. En rolig, skruvad och 
kuslig film om vänskap, familj och Halloween.  


Måndag  21/3 16:00 Spegeln A
Tisdag 22/3 08:00 Online (24h)


Nöff


Knor. 2022. Nederländerna. Svenskt tal. Engelsk text. Regi: 
Mascha Halberstad. 73 min. Rek. för F-klass-åk 2


När 9-åriga Babs får en gris som heter Knorr i present av 
sin farfar Tuitjes har hon svårt att övertyga sina föräldrar 
om att hon ska få behålla den. Men hennes föräldrar är inte 
det största hotet mot Knorr. Den årliga korvtävlingen – som 
arrangeras av Föreningen för köttprodukter tillverkade av 
färska grisar – står för dörren. Ett hejdlöst snurrigt äventyr 
om vänskap, grönsaker, cowboys och grisbajs. 


Solen och dottern


Onsdag  23/3 09:15 Panora 1
Torsdag 24/3 09:15 Panora 1


Cuidando al Sol. 2021. Bolivia. Spanskt tal. Svensk text. 
Regi: Catalina Razzini. 83 min. Rek. för åk 3-5.


Lucía är tio år och bor i Bolivia, på den lilla ön Isla del sol i 
Titicacasjön. När hennes pappa reser bort får hon svårt att 
tänka på något annat än hur mycket hon saknar honom. 
Hon skickar flaskpost och börjar fantisera om en egen båt. 
Som tur är har hon sin kompis Sebastian och med honom 
kan hon prata om sin längtan och sina drömmar. 


Lördag    19/3 08:00 Online (24h) 
Måndag 21/3 09:30 Panora 3
Tisdag  22/3 08:00 Online (24h)
Fredag 25/3 09:30 Panora 1


En fjärils hjärta


Drugelio širdis. 2021. Litauen. Litauiskt tal. Svensk text. Regi: Inesa 
Kurklietyte. 105 min. Rek. för åk 3-5.


Juozapas är en tystlåten pojke som föder upp insekter i ett 
övergivet hus. Mitt på hans bröst, under hans stora stickade 
tröja, buktar något ut och det tuffa gänget i skolan kallar 
honom för ”ballongen”. Sedan flyttar Rugilè till stan. Hon blir 
vän med Juozapas och blir den första som får reda på hans 
hemlighet.


Asteroid


Tisdag  22/3 15:00 Panora 3
Torsdag 24/3 12:15 Panora 1


Sayarak. 2021. Iran. Persiskt tal. Svensk text. Regi: Mehdi Hoseini-
vand Aalipour. 78 min. Rek. för åk 4-6.


  12-åriga Ebrahim bor med sin mamma och fem syskon i 
öknens hjärta. Hans pappa och äldre bror är försvunna och 
Ebrahim axlar ansvaret att hjälpa till att försörja familjen. 
Asteroid är en bländande vacker skildring av samhörighet, 
familjeband, ansvar och Irans otroliga landskap. I Asteroid 
finner vi ekon från prisade filmer som Lilla mamma och 
Capernaum.


VÄNSKAP      FAMILJ      HBTQ


Måndag  21/3 08:00 Online (24h)
Måndag 21/3 12:30 Panora 1


Hur jag lär mig flyga


Leto kada sam naucila da letim. 2022. Serbien, Krotatien, Bulgarien och 
Slovakien. Serbiskt och kroatiskt tal. Svensk text. Regi: Radivoje Andrić. 
85 min Rek. för. åk 4-6.


12-åriga Sofia har längtat efter sommarlovet och att få hänga 
med kompisarna hemma i Serbien. Tyvärr måste hon tillbringa 
sommaren på den kroatiska ön Hvar med sin excentriska och 
pinsamma mormor. Sofia är uttråkad och hennes mormor 
behandlar henne som en liten unge, men när hon träffar sin 
kusin förändras saker och ting. Hon får reda på några familje-
hemligheter som kan förklara både det ena och det andra.


The Path


Tisdag  22/3 12:30 Panora 1
Onsdag 23/3 09:00 Panora 3


Der Pfad. 2022. Tyskland. Tyskt tal. Engelsk text. Regi: Tobias Wie-
mann. 99 min.  Rek. för åk 5-7.


Året är 1940 och Rolf och hans pappa är på flykt undan na-
zisterna. De drömmer om att ta sig till New York, där Rolfs 
mamma finns. De får hjälp av en flicka, Núria, för att ta sig 
från Frankrike till Spanien, men när pappan blir tillfånga-
tagen måste barnen klara sig på egen hand. Välgjord och 
spännande skildring från andra världskrigets Europa. 


Onsdag  23/3 12:30 Panora 1
Torsdag 24/3 08:00 Online (24h)


VÄNSKAP      FAMILJ      ÄVENTYR VÄNSKAP      FAMILJ      ÄVENTYR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER      FAMILJ


HISTORIA      FAMILJ      VÄNSKAPRELATIONER      FAMILJ      SOMMARDRÖMMAR      FAMILJ      UPPVÄXTDJUR      FAMILJ      ÄVENTYR


Tävlingsnominerad: Barnfondens pris, ECFA


Tävlingsnominerad: Barnfondens pris, ECFA


Tävlingsnominerad: ECFA Tävlingsnominerad: ECFA


Tävlingsnominerad: Barnfondens pris, ECFA Tävlingsnominerad: Barnfondens pris, ECFA







spånningsthriller blånd 
dröttningår öch bin


med en duva 
söm psykölög


Tävling


                   film


fyrå bröder en gigölö en långåre 
en ledåre öch en öperåsångåre


Tävling ungdomsfilm 22 BUFF 2022 Tävling ungdomsfilm 23 BUFF 2022


ungdoms


Unga filmjuryns pris för bästa ungdomsfilm delas ut av
högstadielever från en skola i Malmö och arrangeras av 
Malmö Kulturskola.


Prissumma: 25 000 kronor 


Svenska kyrkans pris går till en ungdomsfilm som håller hög konstnärlig 
kvalitet och synliggör existentiella, rättvise- och 
sociala frågor på ett sätt som berör både ungdomar och vuxna.


Prissumma: 100 000 kronor


Läs om våra jurys till priserna på s. 63


Lå Tråviåtå My Bröthers ånd ILå Tråviåtå My Bröthers ånd I


Fåll öf the QueensFåll öf the Queens


Dr Birds Advice för Såd PöetsDr Birds Advice för Såd Pöets







Besties


Les meilleures. 2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. Regi: 
Marion Desseigne-Ravel. 80 min. Rek. från åk 9-gym.


Nedjma hänger med sina kompisar i en förort till Paris när 
Zina gör entré i hennes liv. Zina är nyinflyttad och hennes 
kusin tillhör det rivaliserande tjejgänget. När Zina råkar 
sätta sig på ”fel bänk” blir det bråk. Men andra känslor pyr 
hos både Zina och Nedjma. En film om att vara ung i Paris, 
omöjlig kärlek, vänskap, fiendskap – och om att våga vara 
den man är. 


Dr Bird’s Advice for Sad Poets


Tävling ungdomsfilm 24 BUFF 2022 Tävling ungdomsfilm 25 BUFF 2022


Måndag  21/3 14:15 Panora 3
Tisdag 22/3 21:00 Spegeln A


2021. USA. Engelskt tal. Regi: Yaniv Raz. 109 min. Rek. från åk 
8-gym.


James är en psykiskt instabil tonårskille som älskar poesi. 
Han talar ut om sin ångest och sociala fobi med Dr. Bird, en 
imaginär psykolog i skepnaden av en duva. Med hjälp av 
Sophie försöker han hitta sin försvunna syster, som lämnat 
hela hans familj i ett trauma. En humoristisk och fantasifullt 
berättad film som för tankarna till Wes Anderson. 


Måndag  21/3 09:15 Panora 1
Onsdag 23/3 16:00 Spegeln A


I Don’t Wanna Dance


2021. Nederländerna. Nederländskt tal. Engelsk text. Regi: Flynn 
Von Kleist. 88 min.  Rek. från åk 7-9.


15-åriga Joey hamnar lätt i bråk och i hans turbulenta tillvaro 
är dansen det enda andrummet. Hans mamma har problem 
och tillsammans med sin lillebror Ricardo bor han hos sin 
moster och morbror. Nu ska bröderna flytta hem till sin 
mamma igen – mamman man aldrig vet var man har. Ett 
socialrealistiskt familjedrama om att växa upp i Amsterdam, 
om musik, dans, våld, droger och drömmen om ett bättre liv. 


La Traviata, My Brothers and I


Onsdag  23/3 12:45 Panora 3
Torsdag 24/3 08:00 Online (24h)


Mes frères et moi. 2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. 
Regi: Yohan Manca. 108 min.  Rek. från. åk 7-9


En lång, solkysst sommar i deras franska kuststad ligger 
framför Nour och hans äldre bröder. Nour är 13, gammal 
nog att arbeta och därmed bli mer av en ”man”. Alla Nours 
bröder erbjuder en version av vad “att vara man” kan betyda: 
Mo – den fräcka gigolon, Heidi – den listiga brottslingen och 
äldste Abel – den stränge ledaren. Nour, däremot, dras till 
lektionerna i klassisk sång han hör på sitt sommarjobb, och 
detta ”kvinnliga” kall krockar med allt han lär sig hemmavid. 


Måndag  21/3 18:00 Spegeln A
Onsdag 23/3 09:30 Panora 2


Olga


2021. Schweiz och Frankrike. Franskt och ukrainskt tal. Engelsk 
text. Regi: Elie Grappe. 100 min. Rek. för åk 8-gym.


Ukraina 2013 – det är turbulenta tider för både 15-åriga 
elitgymnasten Olga och hennes mamma som är journa-
list. Folkets missnöje pyr på Kievs gator och när regimen 
försöker tysta mammans skriverier skickas Olga till Schweiz 
– hennes döda pappas hemland. Samtidigt som spänning-
arna i Ukraina trissas upp utkämpar Olga sin egen strid i 
ett nytt land. En stark film om idrott, politik och att hitta sin 
egen plats. 


Vacarme


Måndag  21/3 20:30 Spegeln A
Tisdag 22/3 09:00 Panora 3


2020. Kanada. Franskt tal. Engelsk text. Regi: Neegan Trudel. 77 
min Rek. för åk 7-9.


Efter ett gräl med sin mamma placeras 13-åriga Émilie i 
en vårdgrupp. Kombinationen av strikta regler och hennes 
rumskamrat Ariel ger hennes liv dubbelt upp med trubbel. 
I känslomässigt fritt fall är Émilie beredd att testa nästan 
allt – även att återvända till sin instabila mamma. En stark 
ungdomsfilm om hopp, musik, bräckliga familjeband och 
om hur vänskap kan gro i svåra situationer. 


VÄNSKAP      RELATIONER      HBTQ


Måndag  21/3 12:15 Panora 3
Onsdag 23/3 08:00 Online (24h)


Shabu


2021. Nederländerna. Nederländskt tal. Engelsk text. Regi: Shamira 
Raphaëla. 75 min. Rek. för åk 7-9.


Shabu, 14 år, drömmer om att bli musiker och spela på 
kvartersfesten. Men sommaren börjar inte som han tänkt sig. 
Han har kraschat sin mormors bil och familjen ställer honom 
till svars för sina handlingar. Nu måste han samla ihop pengar 
för att kunna betala sin skuld. Charmig dokumentär med både 
humor och allvar.


Fall of the Queens


Tisdag  22/3 12.15 Panora 2
Onsdag 23/3 08:00 Online (24h)


Cómo mueren las reinas. 2021. Argentina. Spanskt tal. Engelsk 
text. Regi: Lucas Turturro. 83 min.  Rek. för åk 9-gym.


Juana och Mara bor isolerade på landsbygden med sin 
faster och driver en biodling tillsammans. När deras kusin 
flyttar in rubbas syskonens symbios i grunden. Biodlingen 
blir nu skådeplatsen för ett triangeldrama där förförelse, 
svartsjuka och rivalitet frodas. I takt med att spänningen 
ökar måste en drottning falla. En suggestiv spänningsthril-
ler från Argentina.


Tisdag 22/3 14:15 Panora 2 
Onsdag  23/3 08:00 Online (24h)


MENTAL HÄLSA      FAMILJ      KÄRLEK POLITIK      IDROTT      DRÖMMAR MUSIK      FAMILJ      ATT VÄXA UPP


RELATIONER      SPÄNNING      LANTBRUKDRÖMMAR      UPPVÄXT      MUSIKMUSIK      FAMILJ      ATT VARA SIG SJÄLVDANS      FAMILJ      ATT VÄXA UPP







Tävling


               kortfilm


Region Skånes kortfilmpris instiftades av Region Skånes kulturnämnd 
med syfte att höja kortfilmens status och betydelse inom barn- och ung-
domsfilm. Priset premierar den filmskapare som gjort festivalens bästa 
kortfilm. Kvalitet och nyskapande är viktiga bedömningsgrunder för valet 
av pristagare. Läs om vår jury till priset på s. 64


Prissumma: 100 000 kronor


Kortfilmspaket I Rek. åk 6-8 I 123 Min I 
Tisdag 22/3 – 09:30  Panora 2 Torsdag 24/3 – 8:00  Online (24h) Torsdag 24/3 – 15:00 Panora 2 


våd år det söm 
hånder i ödehuset


den åmerikånskå 
drömmen öch jåg


det år vi möt 
vårlden eller


Tävling kortfilm 26 BUFF 2022 Tävling kortfilm 27 BUFF 2022


JåcksönJåcksön


SpöttSpött


The Night I Left AmericåThe Night I Left Americå







The Year of the Radio


El Año de la Radio. 2022. Mexiko. Spanskt tal. Engelsk text. 
Regi: Samuel Kishi Leopo. 8 min. 


7-åriga Alex mamma är programledare på radion. Klistrad 
vid radioapparaten träder Alex in i en värld av historier varje 
kväll när han hör mammans program. En stämningsfull 
animation som fragmentariskt berättar om ett barndomsår.


Get Up


Tävling kortfilm 28 BUFF 2022 Tävling kortfilm 29 BUFF 2022


Ela Luta. 2021. Brasilien. Portugisiskt tal. Engelsk text. Regi: Luiza 
Giuliani. 15 min. 


10-åriga Flavinha är med i ett judolag med bara killar. När 
hennes kropp börjar visa tecken på pubertet känner hon sig 
malplacerad. En film om kroppslig förändring på avdrama-
tiserat sätt. 


Layers


2022. Japan. Japanskt tal. Engelsk text. Regi: Takuya Uchiyama. 
11 min. 


Hur skulle det vara att inte åldras? Följ med på en exis-
tentiell resa och träffa ett par som bor i ett hus på en kulle. 
Deras dotter blir äldre, men själva fortsätter de att vara barn 
genom hela livet. 


The Night I Left America


2021. Uganda, USA. Engelskt tal. Regi: Laki Karavias. 14 min. 


Chamagello, en tonåring i Texas, står bredbent med ett ben 
i den amerikanska drömmen och ett ben i sina minnens 
Uganda. Allt är möjligt i USA, om man bara vill – och om 
hans mamma får sitt visum godkänt. Eller?


I Am Leo


Weil ich Leo bin. 2021. Tyskland. Tyskt tal. Engelsk text. Regi: Tajo 
Hurrle. 17 min.


Leo spenderar sitt höstlov hos sin mormor. När Leo plötsligt 
får mens går hen igenom en identitetskris. En lättförståelig 
film om ett komplext ämne blandat med vackra miljöer och 
mysig höstkänsla. 


Jackson


2021. England. Engelskt tal. Regi: Emma Miranda Moore. 17 min.


Amira talar rakt in i kameran. Hon berättar för oss legenden 
om ett ödehus, föremål för många skrönor. Nu planerar 
hon och vännerna att smita dit efter skymning. En unik film 
med coolt skådespel där publiken lämnas osäker. Vad är 
verklighet och vad är fantasi?


FAMILJ      JOBB      BARNDOM


Spott


2022. Sverige. Svenskt tal. Regi: Hannah Reinikainen. 14 min. 


Nellie och Jasse är barndomsvänner med en speciell gemen-
skap. De har skapat en egen värld där bara de finns. Men de 
är också olika och efter en händelse vid skaterampen börjar 
de glida isär. 


Sunshine Motel


2021. Nederländerna. Nederländskt tal. Engelsk text. Regi: Rosita 
Wolkers. 6 min.


7-åriga Rose är lämnad ensam på hotellrummet under 
semestern. Hon får inte gå ut utan mamman och försöker 
göra det bästa av situationen. En film om ensamhet som 
balanserar mellan mörk och kärleksfull. 


PUBERTET      UPPVÄXT      VÄNSKAP KÖN      IDENTITET      UPPVÄXT UNGDOM      RÄDSLA      SKRÖNOR


ENSAMHET      LEK      UTAN GRÄNSERVÄNSKAP      UPPVÄXT      MENTAL HÄLSARÖTTER      FAMILJ      JÄMLIKHETBARNDOM      IDENTITET      LIVET







Birta


2021. Island. Isländskt tal. Svensk text. Regi: Bragi Thor Hinriksson. 
85 min. Rek. från åk 3-5


Birta, 12 år, råkar höra sin mamma säga i telefon att det är 
svårt att få ihop pengar till hyra, gitarrkurs och handboll. 
Hon jobbar mycket och kommer hem sent nästan varje 
dag. Att hjälpa henne kommer bli en riktig utmaning. Hur 
får man tag i pengar och räddar julen utan att mamma får 
reda på det?


Vi mår bra


Måndag  21/3 08:00 Online (24h)
Fredag 25/3 09:00 Panora 3


Ah-ee-deul-eun-jeul-gup-da. 2021. Sydkorea. Koreanskt tal. 
Svensk text. Regi: Ji-Won Lee. 108 min. Rek. från. åk 1-3


9-åriga Da-yi är en företagsam liten parvel, omöjlig att inte 
tycka om. Men han oroar sig mycket för sin sjuka mamma 
och hans styvfar måste jobba hela tiden för att ha råd 
med hennes sjukhusräkning. För att besöka sin mamma 
ger sig Da-yi, ackompanjerad av sina närmsta vänner, ut 
på ett strapatsrikt äventyr mot sjukhuset. En varm film om 
vänskap, mod, liv och död. 


Söndag  20/3 08:00 Online (24h)
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


Buladó


2020. Curaçao, Nederländerna. Nederländskt, papiamentiskt tal. 
Svensk text. Regi: Eché Janga. 86 min. Rek. för åk 5-7. 


Kenza bor på den karibiska ön Curaçao. När saknaden över 
hennes döda mamma trycker på finner hon styrka hos sin 
farfar och öns spirituella traditioner, vilka står i stark kontrast 
till hennes pappas rationella synsätt. För att hitta sin egen 
väg i livet måste Kenza konfronteras med sitt ursprung, ta 
sig igenom familjekonflikter och pröva sina vingar. 


Kapten Nova


Måndag  21/3 18:15 Spegeln C
Tisdag 22/3 12:45 Panora 3


2021. Nederländerna. Nederländskt tal. Svensk text. Regi: Maurice 
Trouwborst. 86 min. Rek. för åk 4-6. 


Nova är en vetenskapskvinna från framtiden som anländer 
till Jorden med en viktigt uppgift: att förhindra den miljöka-
tastrof som är på väg att drabba mänskligheten. Tidsresan 
har inneburit att hon nu är tolv år, vilket inte gör uppdraget 
enklare. Spännande sci-fi som berör ett aktuellt tema: bety-
delsen av att ta hand om vår miljö och rädda vår planet. 


Lördag  19/3 08:00 Online (24h)
Onsdag  23/3 08:00 Online (24h)


Nattskogen


Nachtwald. 2021. Tyskland. Tyskt tal. Svensk text. Regi: Andre 
Hörmann. 92 min Rek. för åk 5-7.


Sommarlovet är här. Paul och kompisen Max ger sig iväg ut 
i vildmarken för att hitta en underjordisk grotta som hans 
pappa har pratat om. Pauls pappa blev besatt av sina geo-
logiska efterforskningar och försvann men Paul vägrar tro 
att han skulle vara död. Som vägledning på sin färd har de 
pappans anteckningar. Ett mystiskt äventyr på liv och död i 
den tyska urskogen börjar. 


Lily & Morris - Vänner för evigt


Söndag  20/3 08:00 Online (24h)
Tisdag 22/3 08:00 Online (24h)


I mysi patrí do nebe. 2021. Tjeckien, Frankrike, Polen, Slovakien. 
Svenskt tal. Regi: Denisa Grimmova, Jan Bubenicek. 86 min. 


Lily är en liten mus, Morris är en räv. De är dödsfiender, 
men möts i djurhimlen efter en olyckshändelse. Utan sina 
naturliga instinkter blir de bästa vänner och tillsammans ger 
de sig ut på en färd för att hitta Lilys pappa. Animerad film 
full av charmiga karaktärer, klokhet och ett budskap om hur 
vänskapens kraft kan göra allt möjligt. 


KLASS      FAMILJ      SOCIALA ORÄTTVISOR


Fredag 25/3 09:15 Panora 2


Vargungarna i Äppeldalen


Bacheh Gorg Haye Dareb Sib. 2020. Iran. Persiskt tal. Svensk text. Regi: 
Fereydoun Najafi. 85 min Rek. för. åk 4-6.


Ett skott hörs i dalen och Ashos vän störtar till marken. 
Gevärskulan var menad för Asho. Hans pappa är efterlyst för 
mord och nu jagas även han. För att undgå de som söker 
efter honom tvingas Asho förklä sig till flicka och gömma sig 
hos sin faster. I sin jakt på svar ger han sig av till Äppeldalen 
tillsammans med sin kusin Pari för att leta efter sin mamma 
som alla trodde var död.  


GABI – mellan åren 8 och 13


Söndag  20/3 08:00 Online (24h)
Onsdag 23/3 08:00 Online (24h)


2021. Norge, Sverige. Engelskt, svenskt tal. Regi: Engeli Broberg. 
79 min. Rek. för åk 5-7. 


Gabi funderar mycket på hur man förväntas vara som kille 
och som tjej. Efter en flytt norrut blir det allt knepigare att 
vara annorlunda. Gabi blir äldre, oroar sig för att få mens 
och klipper håret kort. En film om rätten att få vara sig själv 
som på ett unikt sätt lyckas sätta fingret på samhällets 
könsnormer och hur svårt det kan vara att passa in. 


Torsdag  24/3 12:30 Panora 2
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


VÄNSKAP      FAMILJ      SJUKDOM RÖTTER      FAMILJ      JÄMLIKHET LIVET & DÖDEN      DJUR & NATUR      VÄNSKAP


KÖN      NORMER      UPPVÄXTFAMILJ      LAG & RÄTT      ÄVENTYRKLIMAT & MILJÖ      BARNKONVENTIONEN      FRAMTIDENTRADITIONER      FAMILJ      LIVET & DÖDEN


Panorama barnfilm


Panorama barnfilm


Tävlingsnominerad: ECFA


Tävlingsnominerad: ECFA


31







Söndag 20/3 08:00 Online (24h)
Tisdag  22/3 08:00 Online (24h)


Måndag  21/3 20:15 Spegeln C
Onsdag 23/3 12:15 Panora 2


Yuni


2021. Indonesien, Singapore. Indonesiskt tal. Engelsk text. Regi: 
Kamila Andini. 95 min. Rek. för åk 9-gym.
 
Yuni är 16 år och bor i Indonesien. Efter att hennes föräld-
rar lämnat henne måste hon klara sig själv och i skolan 
uppfattas hon som problematisk. När strängare islamistiska 
regler införs så inskränks friheten allt mer för de unga, vilket 
Yuni har svårt att acceptera. Hon har börjat upptäcka sin 
sexualitet och ses som ett hot mot ordningen. 


A Tale of Love and Desire


Tisdag  22/3 08:00 Online (24h)
Onsdag 23/3 20:30 Spegeln C


Une histoire d’amour et de désir. 2021. Frankrike. Franskt tal. 
Svensk text. Regi: Leyla Bouzid. 1o2 min Rek. för åk 9-gym.


Ahmed träffar Farah första dagen på universitetet i Paris där 
de studerar arabisk poesi. De är varandras motpoler – Ah-
med har en tydlig bild av hur man ska leva sitt liv och vilka 
regler som bör följas. Farah vill vara fri och låter inte regler 
styra vardagen. En fantastiskt fin film om att upptäcka livet 
och kämpa mot oskrivna regler och fördomar.


Måndag 21/3 08:00 Online (24h)
Onsdag 23/3 16:15 Spegeln c


Camila Comes Out Tonight


Camila saldrá esta noche. 2021. Argentina. Spanskt tal. Engelsk text. 
Regi: Inés Barrionuevo. 100 min Rek. för. Gym.


Camila är 17 år. När hennes mormor blir allvarligt sjuk flyttar 
hon tillsammans med sin mamma och syster till Buenos Aires. 
Skolan hon börjar på är strikt katolsk och konservativ. När Ca-
mila fattar tycke för sin klasskamrat Clara inleds en turbulent 
resa kantad av dimmiga fester, känslostormar och uppror. En 
varm argentinsk coming-of-age-film om ungdomsrevolt och 
kärlek. 


Libertad


Tisdag  22/3 16:15 Spegeln C
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


2021. Spanien & Belgien. Spanskt tal. Engelsk text. Regi: Clara 
Roquet. 104 min.  Rek. för åk 8-gym.


Det är sommar och Nora är uttråkad i det stora huset vid 
kusten. Hennes mormor har alzheimers och uppträder 
stundtals som helt frånvarande, förvirrad eller otrevlig. När 
Libertad dyker upp händer något oväntat. Hon är dotter till 
den colombianska hushållerskan, som blivit den person som 
står mormodern närmast. Mötet med Libertad förändrar Nora 
på flera sätt gör sommaren till en vild frigörelseprocess.


Måndag  21/3 15:45 Spegeln C
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


RELIGION      SEXUALITET      MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SEXUALITET      RELIGION      KULTURKROCKAR


FRIGÖRELSE      KLASS      VÄNSKAPKÄRLEK      ATT VÄXA UPP      NORMER


Panorama ungdomsfilm


Panorama ungdomsfilm
Rickshaw Girl


2021. Bangladesh. Engelskt tal. Engelsk text. Regi: Amitabh Reza 
Chowdhury. 110 min Rek. för åk 6-8.


Naima målar vackra väggmålningar och räds inte för hjälpa 
till med försörjningen av sin familj. När hennes pappa, en 
stolt rickshawförare, blir sjuk tvekar hon inte att ta hans 
plats. Men det finns ett problem – att köra rickshaw är 
enbart ett jobb för män. Nu väntar ett äventyr i storstaden 
Dhakas myller där överlevnad, normer och vänskap sätts 
på prov. 


Sisterhood


Sestri. 2021. Nordmakedonien, Kosovo, Montenegro. Makedonskt 
tal. Engelsk text. Regi: Dina Duma. 90 min. Rek. från Gym. 


Det är sommar och systrarna Maya och Jana badar i havet. 
De ser Elena, en jämnårig tjej med många följare på 
Instagram, tillsammans med killarna. De gillar henne inte. 
Efter att systrarna spridit en komprometterande film på 
Elena börjar hon må allt sämre. Det hela utvecklar sig till en 
mörk historia om näthat, skuld, ansvar - och systerskap. 


NORMER      MOD      JÄMSTÄLLDHET SOCIALA MEDIER      ETIK & MORAL      MOBBNING


Mica


2020. Marocko, Frankrike, Belgien. Arabiskt och franskt tal. Engelsk 
text. Regi: Ismaël Ferroukhi. 103 min.  Rek. för åk 6-8.


Mica, en pojke från slummen, anställs som hantlangare på 
en tjusig tennisklubb i Casablanca. Där uppmärksammas 
han av Sophia, en före detta tennismästare, som tar honom 
under sina vingar. En film om hårda förhållanden, klass, sto-
ra drömmar och den krokiga vägen mot game-set-match. 


KLASS      IDROTT      DRÖMMAR


Lördag  19/3 08:00 Online (24h)
Måndag 21/3 08:00 Online (24h)


Söndag  20/3 08:00 Online (24h)
Tisdag 22/3 18:15 Spegeln C


Medusa


2021. Brasilien. Portugisiskt tal. Engelsk text. Regi: Anita Rocha Da 
Silveira. 127 min. Rek. från Gym.


I en värld fylld av passion och frestelser måste Mariana och hen-
nes tjejgäng se till att alla följer Herrens väg – vägen som behagar 
Gud och håller dem ”säkra”. På natten, maskerade och eggade 
av rädsla, strövar gruppen av troende runt på Rios gator och jagar 
andra kvinnor som har gått vilse och övergått till synd. Sakta men 
säkert gror en osäkerhet i Mariana som leder henne ut i egna 
efterforskningar.  En djupt stämningsfull mellan-skräckis fylld med 
satirisk mörk humor och ett läckert soundtrack. 


RYSARE      MÖRK HUMOR      RELIGION
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Playground


Un monde. 2021. Belgien. Franskt tal. Svensk text. Regi: Laura 
Wandel. 72 min. Rek. från åk 9-gym.


Det är Noras första skoldag. Vilsen och rädd söker hon sig 
till sin äldre bror Abel, men han knuffar bort henne, och 
snart ska vi förstå varför. Abel är utsatt för mobbning som 
blir allt värre. Nora måste snabbt lära sig skolgårdens regler 
och koder. Även om hon försöker uppmärksamma de vuxna 
om vad som pågår är det barnens stenhårda spelregler 
som gäller. En nervig film helt ur ett litet barns perspektiv.


Murina


Tisdag  22/3 20:45 Spegeln C
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


2021. Kroatien, Brasilien, USA, Slovenien. Kroatiskt, engelskt och 
spanskt tal. Svensk text. Regi: Antoneta Alamat Kusijanović. 92 
min. Rek. från åk 9-gym.


Julia vill inget hellre än att lämna det till synes paradisiska, 
kroatiska hemmet där hennes macho-pappa aggressivt 
styr och ställer över familjen. När en välbärgad familjevän 
anländer för en affärsrelaterad helgvistelse, ser hon sin 
chans att skapa obalans och glänta på en dörr till friheten. 
Kroatisk coming-of-age under en brännande sol och bland 
vasstandade muränor.


Onsdag  23/3 18:30 Spegeln C
Torsdag 24/3 12:45 Panora 3


Above Water


Marcher sur l’eau. 2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. Regi: 
Aïssa Maïga. 89 min. Rek. för åk 6-9. 


Vatten, en livsnödvändighet som inte alla har tillgång 
till. I Nigers öken är det långt till närmsta brunn. 12-åriga 
Houlaye måste gå flera kilometer. Många av invånarna, 
bland andra Houlayes mamma, ger sig av från byn. De som 
blir kvar är ständigt törstiga. Samtidigt ryktas det om att det 
finns vatten djupt ner i marken precis under där de bor. 


Animal


Måndag 21/3 08:00 Online (24h)
Torsdag 24/3 08:00 Online (24h)


2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. Regi: Cyril Dion. 105 min. 
Rekommenderas för åk 6-9. 


I dokumentären Animal följer vi två unga klimataktivis-
ter som hjälper oss att förstå bakgrunden till den sjätte 
massutrotningen. Att bevara den biologiska mångfalden är 
avgörande för vår framtid på jorden. För att leva annorlunda 
behöver vi ett nytt narrativ, som inte handlar om ekono-
misk tillväxt utan om hur vi alla är sammankopplade med 
naturen. 


MOBBNING      SKOLA      BARNETS PERSPEKTIV


Tisdag  22/3 08:00 Online (24h)
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


Bigger Than Us


Onsdag  23/3 08:00 Online (24h)
Torsdag 24/3 08:00 Online (24h)


2021. Frankrike. Engelskt tal. Regi: Flore Vasseur. 96 minuter. 
Rekommenderas för åk 8-gymnasiet. 


Genom sin kamp mot plastnedskräpning har Melati Wijsen 
från Bali blivit en av de unga förgrundsfigurerna i den 
globala kampen för en bättre miljö. Som 18-åring vill hon 
skapa band med andra unga aktivister runt om i världen. En 
inspirerande och hoppingivande dokumentärfilm om unga 
som engagerar sig och visar att det går att göra skillnad. 


ATT VÄXA UPP      FAMILJ      SPÄNNING


KLIMATET      FATTIGDOM      VÄRLDEN MILJÖ      DJUR & NATUR      DEMOKRATI


KLIMAT & MILJÖ      AKTIVISM      VÄRLDEN


Panorama ungdomsfilm


BUFF och klimatet


Lördag 19/3 08:00 Online (24h)
Måndag 21/3 09:00 Panora 2
Onsdag 23/3 08:00 Online (24h)


Beans
2020. Kanada. Engelskt tal. Svensk text. Regi: Tracey Deer. 92 min. 
Rek. för åk 7-9


När myndigheterna bestämmer sig för att skövla mo-
hawkernas skog för att bygga en golfbana uppstår en 
konflikt där delar av lokalbefolkningen tar ställning mot 
ursprungsbefolkningen. Mitt i allt detta håller Beans, en 
ung mohawk, på att växa upp, bli kär och välja utbildning.  
Filmen är baserad på verkliga händelser som utspelade sig 
i Quebec 1990. 


RASISM      UPPVÄXT      MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER


Samtal efter filmen
Filmvisningen och samtalet sker i anslutning till FN-dagen mot rasism, 21 mars. Antirasistiska filmdagar introducerar filmen och 
följer upp den i samtal med Maria Borda, antropolog. Vilka är mohawkerna? Vad är bakgrunden till händelserna filmen? Finns 
det likheter mellan mohawkfolkets situation och andra urfolk i världen? 


Tips! Under FN-dagen mot rasdiskriminering 21/3 visas även den sydafrikanska dokumentären A New Country av Sifiso Khanyile 
med efterföljande föredrag. Arrangemanget görs av Antirasistiska filmdagar. Mer info på www.facebook.com/arfmalmo.
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Jag är en sten
Je Suis un Caillou. Frankrike. 2020. Regi: Melanie 
Berteraut Platin, Yasmine Bresson, Leo Coulombier, 
Nicolas Grondin , Maxime Le Chapelain, Louise Masse . 
6 min. Utan tal.


En utter saknar sin familj. I fantasin finns de 
där – hoppandes, lekandes och livs levande. En 
färgglad animation om saknad och tillhörighet för 
de yngsta.


Min farmor Matilde
Mi Abuela Matilde. Mexiko, 2021. Regi: Miguel Anaya 
Borja. 10 min. Utan tal.


Lilla Maria är hos sin farmor på landet. Hos farmor 
är det viktigt att lära sig hantverk och laga mat, 
ingen tid för lek finns. Men en dag minns farmor 
något som hände för länge sedan – en hemlighet 
från sin egen barndom.  


För de yngsta 36 BUFF 2022 För de yngsta 37 BUFF 2022


Bemol
Schweiz. 2021. Regi: Oana Lacroix. 5 min. Utan tal.


Alla djur i skogen älskar näktergalens fantastiska 
sång – lillbjörnen somnar, de bråkiga ekorrarna 
blir rosamma och svanarna bara njuter. Efter en 
vild storm blir näktergalen så frusen att den inte 
kan sjunga. Ska det någonsin bli frid och fröjd i 
skogen igen?


The Source of the Mountains
La source des montagnes. Frankrike, 2020. Regi: Adrien 
Communier, Camille Di Dio, Benjamin Francois, Pierre 
Gorichon, Briag Mallat, Marianne Moisy. 7 min. Utan tal. 


I en rymdvärld med planeter, öknar, snö, växter 
och djur bor Paccha-Picchus – en festlig liten 
varelse som lever i harmoni med bergens rörelser. 
En dag slutar bergen att röra sig och allt blir stilla. 
Kinko bestämmer sig för att ge sig ut och lösa 
problemet.
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Batteripappan
Sydkorea. 2022. Regi: Seung-bae Jeon. 6 min. 
Utan tal.


Batteripappan hjälper till med nästan allt i huset 
– han ger ström till fjärrkontrollen, myggracketet 
och ficklampan. En dag följer Batteripappan med 
familjen på utflykt till havet – något som visar sig 
bli allt annat än avkoppling. Ett animerat äventyr 
om en av våra minsta superhjältar. 


Ursa - Norrskenets sång
Ursa - Nordlysets Sang. Norge, 2021. Regi: Natalia Ma-
lykhina. 10 min. Utan tal.


I Nordpolens islandskap vaknar en ensam 
isbjörnsunge. Vilsen och hungrig ger han sig ut 
för att hitta sin mamma. Som ensam och liten 
är Nordpolen stort, kallt och fullt av faror – men 
med nyfunna vänner är inget omöjligt. En magisk 
animation för de allra minsta.


The Child and the Goose
L’Enfant et l’Oie. Frankrike 2021. Regi: Jade Chastan, 
Alice Failla, Jérôme Ginesta, Justine Hermetz, Sophie 
Lafleur, Vincent Lenne. 7 min. Utan tal.


En pojke och en gås blir vänner. På ett flygande 
äventyr söker de en flock gäss som gett sig av.  
En stad med stora skorstenar kommer i deras väg 
och faror tornar upp sig. Ett vilt gåsäventyr för de 
små. 


Smile
Sverige. 2021. Regi: Jonas Forsman. 6 min. Utan tal.


En morgon vill monstrets mun inte bli glad. Det 
går bara inte! Vad gör man för att få en mun glad 
igen? Som tur är har monstret en kompis som 
är redo att prova nästan vad som helst för att få 
honom att le. 
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Lussevaka
2020. Sverige. Svenskt tal. Regi: Johanna Sutherland. 
9 min. 


Ett barn befinner sig på en middag med vuxna 
som bara pratar, äter och dricker. Så möter hennes 
blick en äldre kvinnas. Något händer och magi 
uppstår. Vinnare av BUFFs pris på Novemberfes-
tivalen. 


Min kusin Andrea konfirmerar sig


A comuñón da miña prima Andrea. Spanien. 
2020. Spanskt tal. Svensk text. Regi: Brandán 
Cerviño Abeledo. 13 min. 


Andreas första nattvard var inte så glamorös som 
hon förväntat sig. Nu försöker hon genom digitala 
medier förbättra dagen i efterhand. En annorlunda 
berättad dokumentär med mycket humor och 
värme. 


Perspektiv på barndom
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BARNDOM      FANTASI      UTANFÖRSKAP RELIGION      TRO      KONTROLLERA BILDEN


Fågelskrämman
Julungo. 2020. Nepal, Frankrike, Hongkong. Nepalesiskt 


tal. Svensk text. Regi: Rajesh Prasad Khatri. 13 min. 


Nani drömmer om att gå i skolan, men hennes familj är fattig och hon måste 
arbeta med att göra fågelskrämmor till invånarna i byn. Vackra bilder och en 


intressant inblick i den nepalesiska kulturen. 


UTBILDNING      DRÖMMAR      BARNKONVENTIONEN


A Stone in the Shoe
Un caillou dans la chaussure. 2020. Frankrike, Schweiz. 
Utan tal. Regi: Eric Montchaud. 11 min. 


En elev börjar i en ny klass och känner att han inte 
riktigt passar in. Han är en groda i en klass full av 
kaniner. Fin animation om att ha svårigheter med 
språket och känna sig annorlunda. 


KULTURKROCKAR      SPRÅK      INTEGRATION


Dimman
Niebla. 2020. Colombia. Spanskt tal. Svensk text. Regi: 
Leonardo Romero. 10 min. 


Nicolás har flyttat med sin familj till ett hus på 
landet. Rävarna i skogen skrämmer honom, men 
så börjar han förstå samspelet mellan männ-
iska och natur. Han bestämmer sig för att hjälpa 
rävfamiljen. 


MILJÖ      FAMILJ      DJUR & NATUR


The Boat No. 5
Ghayeghe shomareye 5. Iran. 2020. 
Regi: Reyhane Kavosh, Ali Raeis. 7 min. Utan tal.


Alma bor vid en vacker och livlig sjö full av fiskar, 
båtar och fåglar. En dag flyttar hon och hennes fa-
milj in till stan och när hon återvänder är ingenting 
som förut. En vacker animation om klimat- och 
miljöförändringar för de små. 


MILJÖ      KLIMAT      MINNEN


Mammas tårar
Maman pleut des cordes. Frankrike, 2021. Franskt tal. 
Svensk text. Regi: Hugo de Faucompret. 29 min.


8-åriga Jane är en viljestark tjej. Hennes mamma 
lider av depression och bestämmer sig för att 
skicka Jane till mormor på landet över jul – vilket 
mot alla odds visar sig bli ett riktigt äventyr.


PSYKISK HÄLSA      ÄVENTYR      VÄNSKAP
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The Girl with the Red Ribbons
2020. Tyskland, Indien. Tamilskt tal. Engelsk text. 
Regi: Franziska Schönenberger, Jayakrishnan 
Subramanian. 19 min. 


Viru blir ständigt retad av sina klasskamrater på 
grund av sitt bångstyriga hår. En dag upptäck-
er hon konstiga blodfläckar på sin skoluniform. 
Hjärtat slår snabbare och snabbare – kommer jag 
att dö nu? Bhanu, hennes bästa vän, kommer till 
undsättning för att hitta svaret på blod-gåtan. 


Wavesland
La terra delle onde. 2021. Italien. Italienskt, grekiskt tal. 
Engelsk text. Regi: Francesco Lorusso. 17 min. 


Ett barn har försvunnit i havet i samband med en 
storm. När de vuxna avbryter sökandet börjar någ-
ra barn bygga en radio för att kunna spåra pojken. 
De vägrar ge upp hoppet om att hitta sin vän. 
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VÄNSKAP      ATT VÄXA UPP RÄDSLOR      VÄNSKAP      LIVET & DÖDEN


Orchestra from the Land of Silence


Orchester z krajiny ticha. 2020. Slovakien, Afghanistan. 
Afghanskt och engelskt tal. Engelsk text. Regi: Lucia Kasova. 30 min. 


Att vara kvinna och spela musik i Afghanistan är fortfarande oacceptabelt i mångas ögon. 
I Orchestra from the Land of Silence följer vi Mariza, en ung violinist som utmanar både sig 


själv och samhället genom att spela i den första kvinnliga afghanska orkestern. 


UTMANINGAR      DRÖMMAR      DOKUMENTÄR


Cinema Rex
2020. Israel. Engelskt, hebreiskt, arabiskt tal. Engelsk 
text. Regi: Mayan Engelman, Eliran Peled. 7 min. 


På en biograf kan allt hända! Cinema Rex handlar 
om mötet mellan en judisk pojke och en arabisk 
flicka. En hjärtevärmande hyllning till filmkonsten 
och alla människors lika värde. 


VÄNSKAP      JÄMLIKHET      KULTUR


Only a Child
2020. Schweiz. Engelskt tal. 
Regi: Simone Giampaolo. 6 min. 


“Vi har inte råd att vänta en generation till!” Denna 
animerade kortfilm konfronterar oss med klimat-
förändringens stora utmaning: är vi redo att agera 
för att rädda vår planet?


KLIMATFÖRÄNDRINGAR      FRAMTIDEN


Chicken
Gamineries. 2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. 
Regi: Mikael Gaudin. 13 min. 


Antonin sitter och gör sina läxor i lugn och ro när 
Zohra kommer förbi. Med sig har hon sina kusiner 
som föreslår en farlig lek: det gäller att springa ut 
framför bilar så snabbt det bara går.


LIVET & DÖDEN      BARNDOM      LEKAR & UTMANINGAR


Black Slide
2021. Israel, Frankrike. Hebreiskt tal. Engelsk text. Regi: 
Uri Lotan. 11 min. 


Eviah blir pushad att åka badhusets läskigaste 
rutschkana. När han möter skräcken i rutschkanan 
bubblar fler, oväntade, känslor upp. Fin animation 
om känslor, uppväxt och sorg.


SORG      RÄDSLA      GRUPPTRYCK
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Spotless
Vlekkeloos. 2021. Nederländerna. Nederländskt tal, 
Engelsk text. Regi: Emma Branderhorst. 16 min. 


15-åriga Rubys familj lever fattigt i Amsterdam. 
När Ruby får mens vill hon inte besvära mammans 
ekonomi och försöker lösa det på annat sätt. Fin 
skildring om klass, uppväxt och ojämlikhet. 


To Vancouver
2021. Grekland. Grekiskt tal. Engelsk text. Regi: Artemis 
Anastasiadou. 24 min. 


”Abracadabra, Lamia av Brinias, få honom att 
försvinna och sen komma tillbaka.” Med en 
trollformel försöker Vicky, en ung flicka från en 
grekisk by, ta itu med hennes storebrors avresa till 
Vancouver. Kommer magin att fungera?
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KLASS      KÖN      FATTIGDOM FAMILJ      ATT VÄXA UPP      FRAMTIDEN


In Nature


Dans la Nature. 2021. Schweiz. Franskt tal. Engelsk text. Regi: Marcel Barelli. 5 min. 


I naturens rike är ett par en hane och en hona, eller en hona och en hona, eller en hane 
och en hane, eller två honor och en hane. Du kanske inte är medveten om det, men 
homosexualitet är inte bara en mänsklig historia. In Nature är en tokrolig animerad 


HBTQIA-film.


IDENTITET      JÄMLIKHET      NATUREN


Stories from the Shower
Fortellinger fra dusjen. 2021. Norge. Norskt tal. Engelsk 
text. Regi: Teresia Fant. 25 min. 


Vissa ser det som en självklarhet, andra som ett 
nödvändigt ont. Några tycker det är obehagligt 
och vägrar. Fin dokumentär om kroppskomplex 
och om att duscha tillsammans efter idrotten. 


KROPPEN      IDEAL      TONÅREN


Josefine
2020. Sverige. Svenskt tal. 
Regi: Johanna Andersson. 14 min. 


Josefine har hamnat utanför i en dysfunktionell 
klass. Två dramapedagoger bjuds in för att styra 
upp klassen. En nyanserad film om status, härs-
kartekniker och att stå upp för sina vänner. 


STATUS      HIERARKI      MOBBNING


A Little Circus


2021. Japan, Kambodja. Khmeriskt tal. Engelsk text. Regi: Yoshiro Osaka. 27 min. 


När Covid-19 slår till i Battambang, Kambodja måste cirkusskolan stänga och tonårskil-
len Theara blir sysslolös. För att få ihop pengar till sin familj måste han ta ett jobb på en 


byggarbetsplats. 


MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER      DRÖMMAR      VÄNSKAP
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Techno, Mama
2021. Litauen. Litauiskt tal. Engelsk text.
Regi: Saulius Baradinskas. 18 min. 


Nikita drömmer om en värld av techno – långt 
ifrån sin trassliga mamma, arga känslor och karga 
stad. En både dyster och skinande, desperat och 
längtande ungdomsodyssé med Berlin och Berg-
hain som en hägring vid horisonten.


Trophy
Trophée. 2021. Kanada. Franskt tal. Engelsk text. Regi: 
Sandra Coppola. 15 min. 


Dominiques stora dröm är att bli utsedd till ligans 
bästa hockeyspelare. Hon pressas av sin pappa, 
som är hennes tränare, och jobbar hårt – men det 
finns gränser för hur mycket man måste tåla. 
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FAMILJ      MUSIK      IDENTITET SPORT      UPPVÄXT      FAMILJ


Love Me


Love-moi. 2021. Kanada. Franskt tal, Engelsk text.
Regi: Romane Garant Chartrand. 23 min. 


Laetitia ska fylla 17. Efter en tuff uppväxt navigerar hon bland kärlek och bekräftelse. 
Sociala medier, utseende, vänner… En skör dokumentär om hur livet som tonåring kan 


vara. 


UPPVÄXT      KÄRLEK      BEKRÄFTELSE


Solar Eclipse
2021. Iran, Frankrike. Persiskt tal. Engelsk text. Regi: 
Raha Amirfazli, Alireza Ghasemi. 20 min. 


Saaghi och hennes vänner har begett sig till den 
största parken i Teheran för att ta bilder av solför-
mörkelsen. De rebelliska tonårstjejerna utnyttjar 
friheten till max, men allt roligt har ett slut.


UPPVÄXT      JÄMSTÄLLDHET      KULTUR


En sol i natten
2022. Sverige. Svenskt tal. 
Regi: Desirée Mwepu. 11 min. 


Det är sommar, ungdomar rör sig i en Stockholms-
förort. Två tjejgäng från olika områden, parallella 
liv under samma himmel, i samma stad. En vacker 
och poetisk film om vänskap, samhörighet och 
villkorat systerskap. 


VÄNSKAP      TILLHÖRIGHET      IDENTITET


Nattljus


Sverige. 2021. Svenskt tal. 
Regi: Jasmijn Kooijman. 13 min. 


På ett Öland insvept i sin kargaste vinterskrud hälsar Lente på sin mormor Siri. Nattljus är 
en vacker och lågmäld film om ett möte över generationsgränser, livsglädje och avsked. 


FAMILJ      LIV & DÖD      GENERATIONER
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The Departure
Le Départ. 2020. Marocko, Frankrike. Arabiskt, franskt 
tal. Engelsk text. Regi: Saïd Hamich Benlarbi. 25 min. 


Det är sommar i Marocko och Adil väntar med 
spänning på att hans idol, löparen Hicham El 
Guerrouj, ska springa OS-final. När hans pappa 
och bror gör entré kommer det att förändra hans 
liv för alltid. 


FAMILJ      SPORT      DRÖMMAR


Trumpets In the Sky
2021. Palestina, Libanon, Frankrike, Belgien. Utan tal. 
Regi: Rakan Mayasi. 14 min. 


Bouscha återvänder från en arbetsdag på potatis-
fältet för att få veta att hennes barndom tagit slut. 
Med otroliga bilder och en oförglömlig dansscen 
berättas en svår historia – helt utan dialog. 


RÄTTIGHETER      SJÄLVBESTÄMMANDE      BARNKONVENTIONEN


Al-Sit
2020. Sudan. Arabiskt tal. Engelsk text. 
Regi: Suzannah Mirghani. 20 min. 


I en sudanesisk by omgärdad av vidsträckta bom-
ullsfält bor den 15-åriga Nafisa. Hon är förälskad i 
Babiker men bortlovad till Nadir, en ung affärsman 
med stora ambitioner. Även byns orakel och matri-
ark Al-Sit har planer för Nafisa. En stark film om 
traditioner, familj och att själv våga välja. 


Yallah!
2021. Frankrike. Utan tal. Regi: Nayla Nassar, Edouard 
Pitula, Renaud de Saint Albin, Cécile Adant, Anaïs Sassa-
telli, Candice Behague. 7 min. 


Året är 1982 och Beirut är hårt drabbat av ett krig 
som aldrig tycks ta slut. Nicolas planerar att fly, 
men så möter han Naji, en våghalsig tonåring fast 
besluten att ta sig till stadens simbassäng. 


MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER      ÄKTENSKAP      FAMILJ DRÖMMAR      ENSAMHETS      FANTASI


Jules & I
Jules & Ik. 2021. Belgien. Holländskt tal. 
Engelsk text. Regi: Anne Ballon. 16 min. 


Roos gör sitt bästa för att stötta sitt äldre syskon Jules, som är transperson, men det är 
inte alltid enkelt. En intressant skildring av att växa upp med ett syskon som genomgår 


en könskorrigering. 


HBTQIA      FAMILJ      IDENTITET


Katastrofer
2021. Danmark. Danskt tal. Engelsk text. 


Regi: Tone Ottilie. 30 min. 


Liv lider av tvångssyndromet OCD vilket påverkar hennes vardag och gör det svårt för 
henne att leva ett vanligt tonårsliv. En dag träffar hon Anna som förändrar allt. Liv fylls av 


mod att trotsa sina tvångstankar och upplever känslor som hon knappt trodde fanns.


PSYKISK HÄLSA      KÄRLEK      NORMER
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North Pole
Северен Пол. 2020. Nordmakedonien. Makedonskt tal. 
Engelsk text. Regi: Marija Apcevska. 15 min. 


Margo betraktar de självsäkra och coola tjejerna i 
hennes klass. Hon känner sig inte som dem. En efter-
middag efter skolan träffas Margo och hennes pojkvän 
Matej. Hon tycker att han ska ställa in sina kvällsplaner 
för att kunna umgås med henne och ha sex för första 
gången. Men konversationen går väldigt fel.


UPPVÄXT      SEX      TONÅR


The Criminals
Les Criminels. 2021. Turkiet, Frankrike, Rumänien. Tur-
kiskt tal. Engelsk text. Regi: Serhat Karaaslan. 20 min. 


Ett ungt par i en turkisk småstad försöker hitta 
ett hotellrum, men eftersom de inte är gifta med 
varandra är det svårt. De tror sig ha kommit på ett 
knep, men det går inte alls som de tänkt sig. 


SEX OCH SAMLEVNAD      RÄTTIGHETER      KÄRLEK


Ibiza


2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. 
Regi: Hélène Rosselet-Ruiz, Marie Rosselet-Ruiz. 21 min. 


För första gången ska Sonia åka på semester med sina polare men så köper hennes 
mamma en jacuzzi för pengarna! Smittande komedi om en kupp som går snett, vilket 


leder till oanade konsekvenser. 


FAMILJ      DRÖMMAR      UPPVÄXT


The Right Words


Haut les coeurs. 2021. Frankrike. Franskt tal. Engelsk text. 
Regi: Adrian Moyse Dullin. 15 min.


Kenza, 15, och hennes bror Madhi, 13, är ofta i luven på varandra. På bussen sätter Kenza 
sin lillebror på prov: han ska bekänna sin kärlek till Jada, flickan han är kär i, trots att hon 


inte känner honom.


FAMILJ      SOCIALA MEDIER      KÄRLEK


Pleasure


El placer. 2021. Argentina. Spanskt tal. Engelsk text.
 Regi: Fermin de la Serna. 11 min.


Där njutning möter död är det svårt att hitta sin identitet. I sitt sökande tar Luis en djup-
dykning i sig själv efter något som befriar honom från hans ångest.


IDENTITET      ATT VÄXA UPP      SEX OCH SAMLEVNAD
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Desire


2021. Danmark. Danskt tal. Engelsk text. 
Regi: Anna Eline Friis-Rasmussen. 26 min. 


En intim och personlig dokumentär där vi kommer nära en ung människas process att 
utforska olika uttryck och acceptera sig själv. En film om att utmana normer, men ändå 


vilja passa in. 


HBTQIA      IDENTITET      VÄNSKAP


Bad Lesbian


Sverige. 2021. Svenskt tal. Engelsk text. 
Regi: Simone Norberg. 14 min. 


Vad är det som händer med mina känslor?! Förvirringen är total. Efter att det tagit slut 
med flickvännen Sally attraheras plötsligt Alexandra av en kille. Nu slits hon mellan 


heteronormer, omgivningens förväntan och sina egna känslor. 


NORMER      KÄRLEK      VÄNSKAP


Between You and Milagros


Entre tú y Milagros. 2020. Colombia, USA. Spanskt tal. 
Engelsk text. Regi: Mariana Saffon. 20 min. 


Milagros är 15 år och har en stark relation till sin excentriska mamma. När det oväntade 
inträffar hamnar hon i identitetskris där hon börjar ifrågasätta deras förhållande och hela 


sin existens. 


LIVET & DÖDEN      UPPVÄXT      KÖN


Lupita From Now On


Lupita de aquí en adelante. Spanien. 2021. Spanskt tal. Engelsk text. 
Regi: Miguel Guindos. 12 min. 


Detta är en film om vänskap, den typ av vänskap du minns för evigt. Trots att Lupita är 
en talangfull dansare är hon rädd för sin rival i den annalkande danstävlingen. Estrella, 
hennes bästa vän, uppmuntrar henne att konfrontera sin rädsla och gå längre än hon 


någonsin gjort förut.


VÄNSKAP      FRAMTIDEN      DRÖMMAR
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Little Frog
Lille Frø. 2020. Danmark. Danskt tal. Svensk text. 
Regi: Kim Hagen Jensen. 8 min. 


PANG! En komet kraschar in genom taket hos 
grodfamiljen. Det visar sig att kometen är ett ägg 
och i ägget finns det ett nytt litet grodsyskon – ett 
syskon som visar sig vara en annorlunda liten 
krabat som vänder allt upp och ned.


Tales of the Outback
Takamaan tapauksia. 2021. Finland. Finskt tal. Svensk 
text. Regi: Lauri Ketonen, Konsta Verta. 13 min. 


En brinnande räv, ett flytande eldklot och så det 
fasansfulla norrskenet. Dimman ligger tät över 
stugan uppe i bergen där tre mystiska figurer 
samlats för att berätta gamla finska sagor för 
varandra. 


FAMILJ      ATT VARA ANNORLUNDA      DJUR SAGOR      KULTUR      MYTER


NoJSe står för Nordic Junior Sessions och är ett samarbete mellan de fyra 
ledande barn- och ungdomsfilmfestivalerna i Norden: Buster i Danmark, Oulu 
International Film Festival i Finland, Kristiansand International Children’s Film 


Festival i Norge, Reykjavík International Film Festival på Island och BUFF i Sve-
rige. I kortfilmspaketet ingår en film från varje land.


Dalia
Dalía. 2020. Island. Isländskt tal. Svensk text. 
Regi: Brúsi Ólasun. 16 min. 


En pojke med skilda föräldrar tillbringar helgen 
med sin pappa på landet. Deras relation är inte 
den bästa, men när de måste ta hand om en 
skadad häst hittar de ett sätt att sakta närma sig 
varandra. 


Inifrån akvariet
2022. Sverige. Svenskt, arabiskt tal. Svensk text. Regi: 
Lina Berger. 20 min. 


Billie och Aminas första möte slutar i bråk. Men två 
barn som flyr från oron hemma och ut på gatorna, 
är dömda att mötas igen. Det visar sig att Billie 
och Amina har mer gemensamt än de först kunde 
tro. 


FAMILJ      UPPVÄXT      DJUR & NATUR VÄNSKAP      FAMILJ      UPPVÄXT


Trick or Treat
Knask eller knep. 2020. Norge. Norskt, polskt tal. Svensk text. Regi: Morten Hølmebakk Evelid. 16 min. 


Magda är elva år och ett stort black metal-fan. På Halloween, när hennes jämnåriga går runt och frågar om bus 
eller godis, är hon ensam. När hon träffar Nils Olav bestämmer hon sig för att ta revansch. 


UTANFÖRSKAP      VÄNSKAP      KÄRLEK
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K
lassikerserien


Zozo


Sverige. 2005. Svenskt tal. Regi: Josef Fares. 104 min. 
Rek. från åk 7.


Sverige blir inte det paradis Zozo drömt om, trots 
vacker natur och fredliga gator. Zozo gör oss på-
minda om att det bakom flyktingstatistiken döljer 
sig dramatiska personliga öden, upplevelser vi 
inte kan föreställa oss. Men också att världen ur ett 
barns perspektiv kan se annorlunda ut. Fantasi och 
verklighet går hand i hand och drömmar kan vara 
en mental tillflyktsort undan sorger och svårigheter.


Bengbulan


Sverige. 1996. Svenskt tal. Regi: Suzanne Osten. 81 min. 
Rek. åk. 5-7. 


I brist på jämnåriga kompisar leker Carmen med 
två yngre barn. Men deras lekar störs av tonårskil-
len Bengt-Olof, kallad Bengbulan, som terroriserar 
och skrämmer dem. När Carmens mamma blir 
akut psykotisk och lämnar Carmen ensam, finns 
det inga andra vuxna som kan vara till någon hjälp. 
När vuxenvärlden sviker måste barnen hålla ihop 
och ta saken i egna händer.


Fimpen


Sverige. 1974. Svenskt tal. Regi: Bo Widerberg. 80 min.
Rek. från åk 1-3 .


Fimpen sätter med avväpnande lekfullhet fingret 
på tidlösa drömmar om berömmelse och kändis-
skapets baksidor. För hur roligt är det egentligen 
med snabba framgångar när man är en sexårig 
liten ”fimp” och inte ens kan skriva autografer?


I Filminstitutets klassikerserie visar vi filmer ur den svenska filmhisto-
rien som har blivit digitalt restaurerade och är redo att möta en ny ung 
publik. Årets filmer ingår alla också i ”En filmhistorisk resa” – ett lek-
tionsupplägg med filmklipp från den svenska filmhistorien. Med anled-
ning av att BUFF i år gästas av legendaren Suzanne Osten visar vi också 
hennes film Bengbulan från 1996 i samma serie. Samtliga filmer har 
filmhandledning. 


MOBBNING      VÄNSKAP      PSYKISK OHÄLSA SPORT      KÄNDISSKAP


KRIG      FLYKT      DRÖMMAR


Ronja Rövardotter 


Sverige. 1984. Svenskt tal. Regi: Tage Danielsson. 126 min. 
Rek. från åk 1-5.


Ronja Rövardotter är en modern klassiker, med spår 
av såväl Robin Hood som Romeo och Julia. Det är en 
berättelse om att gå sin egen väg, välja det som är 
viktigt i livet och bli människa. Det är också en vacker 
och trovärdig kärlekshistoria mellan två unga. Filmen 
är ett spännande äventyr i en vild natur, där också 
farliga väsen bor. Vi följer med på Ronjas väg mot 
vuxenblivandet i både tankar och känslor. Också starka 
Lovis och känslosamme Mattis visar oss på intressanta 
dilemman och svåra livskriser och hur man kan lösa 
dem, eller lära sig leva med dem.


Dunderklumpen


Sverige. 1974. Svenskt tal. Regi: Per Åhlin. 97 min. 
Rek. från F-klass-åk 2.


Dunderklumpen är ett snällt troll som bor alldeles 
ensam i en mycket enslig trakt i Jämtlandsfjällen. En 
midsommarkväll när han känner sig som mest ensam 
ger han sig ut för att söka efter vänner. Bland Jens lilla-
syster Camillas dockor och mjuka djur hittar han dem. 
De heter Pellegnillot, Lejonel, Dockan och En-Dum-
En. Han blåser liv i dockorna och tar med dem och en 
skattkista ut på äventyr. Jens hör dockornas rop och 
tar upp jakten på Dunderklumpen tillsammans med 
sin pappa Beppe. 


VÄNSKAP      ÄVENTYR      BOK PÅ FILM ÄVENTYR      ENSAMHET      TROLL


Lördag  19/3 08:00 Online (24h)
Tisdag 22/3 08:00 Online (24h)


Lördag  19/3 08:00 Online (24h)
Fredag 25/3 08:00 Online (24h)


Söndag  20/3 08:00 Online (24h)
Torsdag 24/3 08:00 Online (24h)


Lördag  19/3 08:00 Online (24h)
Måndag 21/3 08:00 Online (24h)


Torsdag  24/3 09:00 Panora 2
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När man ser alla viftande händer som sveper över bildrutan förstår man 
att vår filmfestival är något annorlunda. Alla våra filmer har innehåll på 
teckenspråk. Syftet med vår filmfestival är att erbjuda teckenspråkiga 
individer möjligheten att se filmer på teckenspråk från olika håll i värl-
den. Vi vill även locka nyfikna personer som vanligtvis inte har något 
med teckenspråk att göra till att upptäcka filmer med ett språk, en 
kultur och en hel värld som de annars inte är vana vid. Alla är varmt väl-
komna till vår Dövfilmfestival – oavsett vem du är!


Viktor Jäderlund och Hien Wollinger, Dövfilmfestival Skåne


Dövfilmfestival Skåne är ett samarbete mellan
 ungdomsföreningen Spelis och SIMA Folkhögskola i Åkarp.


Klimatförändringarna drabbar 
barnen hårdast. Därför arbetar 
vi på Barnfonden för en mer 
hållbar värld där barn blir 
lyssnade till och respekterade. 


Tillsammans kan vi göra skillnad 
– det ser vi varje dag!
www.barnfonden.se 


Klimatförändringarna
påverkar både stort 
och smått. 
Mest smått. 


Coda
2011, England. Brittiskt teckenspråk. Svensk text. 
Regi: Melissa Mostyn-Thomas. 10 min. Rek. barntillåten


Ett kort drama som handlar om en döv kvinnas 
kamp för att passa in i sin hörande familj. Vid mid-
dagen blir hon ofta utanför och försöker förklara 
hur hon känner för sina föräldrar på teckenspråk. 
När hon senare får en hörande dotter, återuppstår 
den döva identitetens frågor igen vid en släktträff. 


IDENTITET      NORMER


Veneer
2020, England. Brittiskt teckenspråk. Svensk text. 
Regi: Louis Neethling. 28 min. Rek. barntillåten


De medelålders systrarna Mimi och Martha bor fort-
farande tillsammans. Martha lagar och tar fortfarande 
hand om sin döva syster Mimi. Martha är ofta orolig 
över att Mimi inte kan klara sig själv. Men Mimi gömmer 
sig bakom en fasad av makeup och peruker för att 
undvika börja leva livet. För allt är inte som det verkar…


IDENTITET      SPRÅK


Pekak & Bisu
2020, Malaysia. Malaysiskt teckenspråk. Svensk text. 
Regi: Jared Lee. 15 min. Rek. från 15 år


Ett kort drama som handlar om en döv kvinnas 
kamp för att passa in i sin hörande familj. Vid mid-
dagen blir hon ofta utanför och försöker förklara 
hur hon känner för sina föräldrar på teckenspråk. 
När hon senare får en hörande dotter, återuppstår 
den döva identitetens frågor igen vid en släktträff. 


SYSTERSKAP      RELATIONER      BARNDOM


Supersonic
2015, England. Brittiskt teckenspråk. Svensk text. 
Regi: Samuel Dore. 28 min. Rek. barntillåten


När den döva pojkens far kommer tillbaka i hans 
liv, upptäcker han superkrafter han aldrig visste att 
han hade. Men ska han använda det till goda eller 
onda saker?


RELATIONER      SUPERKRAFT


What?
2021, USA. Amerikanskt teckenspråk. Svensk text. 
Regi: Alek Lev. 97 min. Rek. barntillåten


Filmad i svart och vitt, en stumfilm i Charlie Chaplins spår, 
men spelas i nutidens Los Angeles. WHAT? berättar en 
historia om en döv skådespelare, som är trött på den res-
pektlöshet och diskriminering som han möter i Hollywood. 
Han beslutar att – genom teckenspråk, gester och vad det 
än behövs ta i problemet i hans egna… händer.


IDENTITET      SPRÅK


Listen
2020, Portugal och England. Brittiskt teckenspråk. Svensk 
text. Regi: Ana Rocha. 73 min. Rek. från 11 år


I Londons förorter, möter Bela och Jota allvarliga svårigheter 
när socialtjänsten börjar oroa sig för parets tre barn. Den 
sjuåriga dotterns dövhet leder till en byråkratisk process 
som ser ut att pågå i en evighet.


IDENTITET      SPRÅK


Långfilmer
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Mellan måndag och torsdag annordnar BUFF seminarier, 
work-in-progress och vår egen talkshow BUFF Daily. Årets 
program innehåller både digitala och fysiska inslag. Läs 
under varje programpunkt vad som gäller samt om biljett 
eller ackreditering krävs.  


Möt Suzanne Osten


”Barn är estetiska konnässörer!” Orden är Suzanne Ostens, den svenska barnkulturens grand 
old lady som fortfarande, efter 50 år i branschen, är lika konstnärligt sökande, nyfiken och 
orädd som i början av sin karriär. Med en osviklig tilltro till den unga publiken har hon ska-
pat oförglömliga berättelser för bebisar, barn och ungdomar – och många gånger utmanat 
vuxenvärlden genom sitt val av tabubelagda teman. Med utgångspunkt i sina filmer, pjäser 
och den nyutkomna självbiografin ”Vem tror hon att hon är, Suzanne Osten?” samtalar hon 
med Malena Janson, filmvetare och föreståndare för Centrum för barnkulturforskning. Missa 
inte denna chans att möta en av Sveriges – kanske världens –  ytterst få 
barnkultursuperstars!


Arrangeras i samarbete med Centrum för barnkulturforskning vid Stockholms universitet.


Film i skolan-dagen: 
Filmen som språk


Välkommen till en filmpedagogisk inspirationsdag om 
filmen som språk.I en tid dominerad av rörliga bilder 
behövs kunskap om filmens språk. Film i skolan-dagen 
bjuder på föreläsningar och filmvisningar om allt från hur 
filmen genom sitt universella språk kan verka som bryg-
ga mellan människor, till konkreta lektionsupplägg kring 
hur man undervisar om filmhistorien. Arrangörer är Film i 
Skåne, Svenska Filminstitutet och FOMP.
 
Anmälningslänk:
www.filmiskane.se/filmiskolandagen2022


19:00 
Panora & BUFFindustry 


(Tillgänglig hela veckan efter visning 
på BUFFindustry) 


Biljettpris: 60 kr


Guldpass & ackreditering: gratis


Barns möjligheter 
att komma till tals


Barns möjligheter att komma till tals är en direkt fortsätt-
ning på BUFFs seminarium från förra året: Barn filmar 
Malmö, och tittar närmare på förutsättningarna för en 
stads utveckling mot ökat inflytande för alla - även för 
våra yngsta medborgare, de som går i förskolan. Vilka 
möjligheter har stadsplanerare och beslutsfattare att ta in 
åsikter som inte alltid följer en mall, utan som utgår från 
barns perspektiv och deras logik? Många menar att det 
kräver att kommunala förvaltningar och bolag måste gå 
utanför organisatoriska ramar och traditionellt tänkande. I 
Malmö prövas detta i praktiken. 


Ett seminarium om social innovation, kommunikation, 
demokrati och den pedagogiska processen på förskolor 
och skolor.


Projektet är ett initiativ av Pedagogisk Inspiration Malmö, 
en avdelning inom Malmö stad som arbetar för skolut-
veckling och skolforskning i Malmö stads alla skolformer, 
och genomförs i samarbete med produktionsbolaget 
Film Fatale.


Festivalcenter & BUFFindustry
(Tillgänglig hela veckan på BUFFindustry, efter visning.)


Reaching the 
Young Audience


BUFF tar tempen på det aktuella filmutbudet för en ung 
publik. Vissa teman är heta medan andra är betydligt 
svalare. Vilka är årets trender? Hos finansiärer, distribu-
törer, festivaler och filmskapare finns det olika idéer om 
vad som är bra film för en ung publik. Men hur vet vi vad 
den unga målgruppen vill ha? Och hur når vi den unga 
publiken?


Möt filmskapare, forskare och ungdomar.  


Festivalcenter & BUFFindustry (utan anmälan)
Online (gratis - separat anmälan krävs)


Biograf Spegeln & BUFFindustry 


21, 22 och 23 mars.


Är vår återkommande talkshow med gäster, festival- och filmsnack. 
Live från Ovalen på Biograf Spegeln.  


BUFF DAILY


Måndag 21/3


Elever i åk 9 från Lund gör deckarfilm i Ystad Studios Visitor Center.
Foto: Carolina Falk


Onsdag 23/3


Panora & BUFFindustry


Biljettpris: 60 kr 
Guldpass & ackreditering: gratis


BUFFindustry Online    Fysiskt arrangemang 


17.00-17.30


Tisdag 22/3


13:00


11:00 


14:45-16:00 
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Programmet långfilm 
– projekt i utveckling


Programmet långfilm är ett utveck-
lingsprojekt av Film i Skåne från vilket 
vi möter tre långfilmsprojekt i väldigt 
tidigt utvecklingsstadie. 


Lite mer än en kram
”Tänk att man är tretton år och har en syrra som 
är femton. Syrran får en ny klasskamrat, Aman-
da – en nyinflyttad tjej från Stockholm. De börjar 
hänga hemma hos en, sitta vid köksbordet och 
dricka kaffe, kolla film på kvällarna och sånt. Tänk 
att det sen visar sig att hon, som är två år äldre, vill 
göra en massa grejer med en. Grejer man tidigare 
bara kunnat drömma om.” Manne ska börja sjuan. 
Amanda ska börja i nian tillsammans med hans 
storasyster Moa. En förälskelse utdömd på för-
hand – ändå kan ingen av dem hejda sina känslor.


Medverkande: Christian Zetterberg, regissör, 
Liselotte Persson, producent, Alexe Landgren och 
Jesper Cederstrand, manusförfattare.


En ung kille ska spela sin livs viktigaste fotbolls-
match och kämpar samtidigt med sin inre sorg 
efter bästa vännens bortgång. När han försöker gå 
vidare träffar han vännens bror som vill hämnas 
hans död. Deras sorg och vrede mynnar ut i en tuff 
rivalisering.


Medverkande: Filson Ali, filmskapare 


Nipster


15-åriga Chris drar publiken in i ett ett färgstarkt, 
kreativt pulserande getingbo av så kallade ”Nips-
ters”, nazistiska hipsters. Chris är del av detta kreati-
va mediekollektiv som förespråkar klimataktion och 
djurskydd – men framför allt ett bättre Sverige, för 
svenskar. Chris förväxlar identitet med tillhörighet 
och tillhörigheten som hon får av kollektivet genom 
att stå för nazismen betyder allt. Chris erbjuds 
möjligheten att bli en frontfigur för den nya “gröna 
nazismen”. Hon når en punkt där det är allt eller ing-
et som gäller. Hur många broar hinner hon bränna 
innan verkligheten kommer ikapp henne?


Medverkande: Sunniva Eir Tangvik Kveum, regissör


Work in progress En mycket populär och återkommande punkt 
på festivalen är Work in progress. I år presen-
teras tre kommande filmer från Sverige. Du 
får se ett smakprov av filmerna och möjlighet 
att ställa frågor till filmskaparna.


LasseMajas detektivbyrå 
Skorpionens gåta
Inför Vallebys 500-års jubileum så lamslås staden av 
en serie inbrott. När alla försök till att stoppa tjuven 
misslyckas så söker LasseMajas Detektivbyrå hjälp 
ifrån den pensionerade mästertjuven Lillie Ragnarsson.


Medverkande: Tina Mackic, regissör, Jonathan Ri-
dings, producent


Forever
Anders Hazelius regisserar Forever, med manus av 
Jessika Jankert. Filmen följer Mila och Kia som varit 
bästa vänner och lagkamrater i fotboll så länge de 
kan minnas. När tjejerna får en ny tränare så börjar de 
sakta glida isär. Mila som drömmer om att bli proffs 
ser äntligen sin chans att lyckas – men är det värt att 
offra sin bästa vän för att vinna?
 
Filmen produceras av Stefan H. Lindén och Erik Lund-
qvist på SF Studios Produktion och distribueras av SF 
Studios och samproduceras med Film i Väst.
Inspelningstart Maj 2022.
Deltagare: Jessika Jankert, manus. (Hashtag, Lyckovi-
ken, Så jävla easy going)
Stefan H. Lindén, producent. (Eagles, Snabba Cash)


Vem är du, Mamma Mu? 
En älskad nalle försvinner och vänskap sätts på prov 
när Kråkan tycker att en ko ska vara en ko, men Mam-
ma Mu vill vara så mycket som bara är möjligt. När 
Mamma Mu blir inspirerad av barnen och vill göra sin 
alldeles egna Mu-sikal, råkar hon ställa till det rejält.
 
Medverkande: Christian Ryltenius, regissör, Filippa 
Torstensson, producent


Håkan Bråkan
Håkan Bråkan passas av världens - enligt honom - 
tråkigaste barnvakt, Amanda. Han måste rymma där-
ifrån för att vinna årets viktigaste tävling i datorspel. 
Detta blir starten på en serie missförstånd där Håkan 
hamnar på kollisionskurs med en härjande inbrottsli-
ga. För att besegra tjuvarna måste han använda sina 
kunskaper från datorspelet in i den riktiga världen. 
Lyckas han så får han inte bara lugn och ro till att 
spela – han kan också rädda hela grannskapet.


Medverkande: Ted Kjellsson, regissör, Malin Söder-
lund, producent 


Tid


19:00 
Biograf Spegeln I Endast Guldpass / Ackreditering


20:45 
Biograf Spegeln
Biljettpris: 60 kr
Guldpass & ackreditering: gratis
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Torsdag 24/3


Bli en del av Nätverket Barnbiograferna


Nätverket Barnbiograferna ska inspirera biografer att på enkla sätt utveckla sin bioverksam-
het för barn samt vill uppmuntra och stötta de aktörer som på olika sätt vill jobba med barn 
och unga. Många biografer gör redan mycket för att välkomna framtida vuxenpublik. Utveck-
lingspotential finns dock alltid och Nätverket Barnbiograferna vill gärna hjälpa till i arbetet.


Under BUFF kommer arrangörerna att presentera satsningen och uppmana biograferna att 
redan nu ta kontakt för att eventuellt ingå i nätverket.


Lyssna på barnens egna röster om hur det är att uppleva film på biografen och hör bio-
graferna berätta om hur det kan vara att jobba med den unga publiken på olika sätt. Även 
Young Cinema kommer berätta om hur de öppnar upp biograferna för den unga generatio-
nen och bjuder in ungdomar att bli en del av verksamheten.
Evenemanget livesänds från Ystad Studios.


Nätverket Barnbiograferna utgörs av Föreningen Filmregionerna och 
Riksföreningen Biograferna.


WWW.MAFFSWE.COM FACEBOOK.COM/MAFFSWEINSTAGRAM: MAFFSWE TWITTER: MAFFSWE


MAY 4-8, 2022


MAY 4-8, 2022


12th


Festivalcenter & Online på BUFFindustry 


14:00
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Varje år under BUFF vill vi uppmärksamma aktörer och 
bedrifter som stärker filmen för unga, som för den framåt och 
gör den utmanande. Tillsammans med samarbetspartners 
och experter i jurys delar vi därför årligen ut en rad olika 
priser vid vår prisceremoni i rådhuset.


Malmö stads barnfilmspris
Malmö stads barnfilmspris delades ut första gången under BUFF 2000. Priset går till 
den filmskapare som enligt juryns bedömning bidragit till den bästa barnfilmen. Den 
vinnande filmen ska vara nyskapande och hålla hög kvalitet.


Prissumma: 100 000 kronor


Oscar Westerholm
Filmkritiker som tycker och tänker i 
Sydsvenskan, Helsingborgs Dagblad 
och FLM. Slösar resten av sitt liv på 
deckare, popmusik och japanska 
rollspel. 


Linn Gottfridsson
Manusförfattare och barnboksför-
fattare. Känd för manus till tv-serien 
Björnstad , långfilmerna I taket lyser 
stjärnorna och Comedy Queen (aktuell 
i årets festivalprogram).


Adam Hirshals Illi
Präst i Bunkeflo Strandkyrka. Upp-
skattar all bra film, och har en fäbless 
för existentiell skräck eller sci-fi med 
stora idéer. 


Jesper Ödemark
Församlingspedagog, mångårig 
BUFF-besökare och stor cineast, 
vilket gärna spiller över i arbetet med 
konfirmander, unga och vuxna i Värby 
församling utanför Malmö.


Barnfondens pris för 
bästa komedi
Barnfondens pris för bästa komedi går till en barn- 
eller ungdomsfilm som ger oss det härligaste 
skrattet. En film som bidrar till mer barnskratt runt 
om i världen. En film som låter barn vara barn och 
som ger skrattet dess fortjänta plats.


Prissumman är 10 000 kronor och den går till 
Barnfondens arbete för att alla barn ska få växa upp i 
en trygg miljö – där det finns plats för lek och skratt


Isabel Jallow
11 år och grundare till Bella och Bala-
gans bokklubb på Stadsbiblioteket i 
Malmö. K-pop-intresserad och med 
skådespelare som drömyrke.


Sanna Persson Halapi 
Skådespelaren och komikern bakom 
bland annat rymdvarelsen PAX på 
SVT Barnkanalen.


Adam Ammar
Filmintresserad kille från Bunke-
flo som varit aktiv i filmurvalet till 
programmet 2022 och gjorde prao på 
BUFF under hösten 2021.


Unga filmjuryn 2022 åk. 
8-9 på Toftanässkolan i 
Malmö
Unga filmjuryns pris för bästa ungdomsfilm delas 
ut av en högstadieklass från Malmö och arrangeras 
av Malmö Kulturskola.


Prissumma: 25 000 kronor


Svenska Kyrkans pris 
för bästa ungdomsfilm


Svenska kyrkans pris går till en ungdomsfilm som 
håller hög konstnärlig kvalitet och synliggör fråge-
ställningar om samhället, existens och rättvisa på 
ett sätt som berör både ungdomar och vuxna.


Prissumma: 100 000 kronor


Janne Vierth
Guldbaggenominerad manusförfat-
tare känd för titlar som Bajsfilmen, 
Apstjärnan, Tre vännerna och Jerry, 
Lilla spöket Laban, Höjdarna, Gordon 
och Paddy och årets invigningsfilm, 
Lillzlatan och morbror Raring.


Frida Trollmyr 
Kommunalråd och ordförande för 
Malmö stads kulturnämnd. Har ingått 
i juryn för Malmö stads barnfilmspris 
sedan 2018, något hon ser som bland 
det roligaste i sitt uppdrag.


Drazen Kuljani
Manusförfattare och regissör. Skapare 
av långfilmer som Hur man stoppar ett 
bröllop och guldbaggenominerade 
Balkan Noir.


Suzanne Osten
En av de ledande pionjärerna inom 
film och teater för barn och unga. 
Vi känner igen henne från bioduken 
med bland annat filmer som Flickan, 
mamman och demonerna och Beng-
bulan (som ingår i årets klassikerserie).


Nicola Rabi
Filmfantast, juryveteran samt andre 
vice ordförande kulturnämnden Mal-
mö stad och Kulturnämnden Region 
Skåne. 


Magnus Ödéhn
Magnus Ödéhn är skådespelare i och 
verksamhetsledare för den fria teater-
gruppen Obanteatern i Malmö. 


Nominerade filmer är:


Nöff


Lill-Zlatan och morbror Raring


S(p)ökarna - Thrillerkvällen


Lill-Zlatan och morbror Raring
S(p)ökarna - Thrillerkvällen
Nöff
Solen och dottern


En fjärils hjärta 
Asteroid
Hur jag lär mig flyga
The Path


Nominerade filmer är:


Nominerade filmer för både Svenska 


Kyrkans pris och Unga filmjuryn:


Besties


Dr Bird’s Advice for Sad Poets


I Don’t Wanna Dance


La Traviata, My Brothers and I


Olga


Vacarme


Shabu


Fall of the Queens
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Region Skånes 
kortfilmspris


Charlotte Rodenstedt
Regissör, animatör och manusför-
fattare med förflutet på bland annat 
BBC och senast känd för kortfilmen 
Spyflugan Astrid. 


Christian Zetterberg
Regissör och producent inom barn 
och ungdomsfilm. BUFF-kändis 
med kortfilmerna Skoldiscot och 
Shower Boys. Utvecklar nu sin första 
långfilm, Lite mer än en kram, base-
rad på en bok av Mårten Melin.


Bobbi A Sand
Spelutvecklare, författare och pro-
jektledare för Kids & Youth på Game 
Habitat, med lång erfarenhet av att 
skapa spel och berättelser för barn, 
unga och lekfulla vuxna.


Dennis Augustsson
Filosofie Doktor i Pedagogik, 
verksam vid Malmö Universitet, 
med forskningsintresse i design och 
medieproduktion. Har arbetat med 
filmutbildningar på olika skolor och 
institutioner i 20 år. 


Region Skånes kortfilmpris instiftades av Region 
Skånes kulturnämnd med syfte att höja kortfilmens 
status och betydelse inom barn- och ungdomsfilm. 
Priset premierar den filmskapare som gjort festi-
valens bästa kortfilm. Kvalitet och nyskapande är 
viktiga bedömningsgrunder för valet av pristagare.


Prissumma: 100 000 kronor


European 
Children’s Film 
Association 
Award Jury


Nicola Jones
Leder den tyska film- och 
mediafestivalen Goldener Spatz 
och German Children’s Media 
Foundation. Filmälskare, mamma 
till två och hyser stark tilltro till 
nyfikenhet.


Petra Slatinšek
Styrelseledamot för ECFA och 
förkämpe för ungas film- och 
medieutbildning i Slovenien. 
Grundare till filmutbildningspro-
jekten Kinobalon och Slon. 


Joe Ursell
Kurator på Into Film, ett utbild-
ningsprogram och en filmfestival 
för skolor finansierat av British 
Film Institute.


Åtta europeiska barnfilmer tävlar på BUFF 
om European Children’s Film Associa-
tion Award (ECFA). Priset delas ut på flera 
internationella barnfilmfestivaler. Vinnaren 
på BUFF går vidare för att tävla om priset för 
årets bästa barnfilm som delas ut i samband 
med Berlin filmfestival.


BUFF Nordic Star är en utmärkelse som går till tre unga 
skådespelare för briljanta skådespelarinsatser i en film 


som visas på BUFF Malmö.


BUFF Nordic Star
Bästa unga nordiska skådespelare


» År efter år imponeras vi av fantastiskt starka prestationer av unga skå-
despelare i filmerna som visas på BUFF. Vi önskar med denna utmär-


kelse uppmärksamma dessa grymma och inspirerande insatser genom 
att nominera fyra unga skådespelare som har gjort en extra briljant 


insats och berört publiken. «


Julia Jarl, Festivalchef
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 Fjæstad – S(p)ökarna – Thrillerkvällen


Magnus Lunderquist
Ordförande för kulturnämnden i 
Region Skåne.


Nominerade filmer är:


Kapten Nova


Nattskogen


Lill-Zlatan och morbror Raring


S(p)ökarna - Thrillerkvällen


Nöff


En fjärils hjärta


Hur jag lär mig flyga


The Path


Nominerade filmer är:
The Year of the Radio
Get  Up
Layers
The Night I Left America
I Am Leo
Jackson
Spott
Sunshine Motel







Schema 68 BUFF 2022 Schema 69 BUFF 2022


S
ch


em
a
 


S
ch


em
a


Lördag 19.3
08:00


Online    Kapten Nova


Online    Solen och dottern


Online    Fimpen


Online    Ronja Rövardotter


Online    Beans


Online    Bengbulan


Online    Mica 


Online    NoJSe - det bästa från Norden


Online    Stora äventyr, mycket känslor


Online    Mammas tårar


13.00    


Panora 1    Comedy Queen


15:00  Invigning   


Royal    Lill-Zlatan och Morbror Raring


15:30    


Panora 1    Så jävla easy going


17:45     


Panora 1    Jag är Zlatan


Söndag 20.3
08:00


Online    Zozo 


Online    Vi mår bra 


Online    Rickshaw Girl 


Online    Nattskogen 


Online    Vargungarna från Äppeldalen 


Online    Medusa 


Online    Perspektiv på tonårsliv 


Online    Perspektiv på barndom 


Online    Välkommen till min värld


10.30    


Panora 1    Mamma Mu hittar hem


11:30   


Panora 2    Poupelle of Chimney Town


12:00    


Panora 1    Kalles födelsedagsäventyr


13:45     


Panora 2    Bamse och vulkanön


14:00   


Panora 1    Träffa Klassen


Måndag 21.3
08:00 


Online    Ronja Rövardotter


Online    Above Water


Online    Asteroid


Online    Birta


Online    Mica


Online    A Tale of Love and Desire


Online    Joyas españolas


Online    Perles françaises


Online    Utanför normen


Online    Familjerelationer


Online    Hopp och förtvivlan


Online    Mammas tårar


09:00   


Panora 2      Beans 


09.15    


Panora 1      Dr. Bird’s Advice for Sad Poets


09:30    


Panora 3      Solen och dottern


12:15     


Panora 3      Vacarme


12:30     


Panora 1       Asteroid


14:15     


Panora 3       Besties


15:45     


Spegeln C    Libertad


16:00     


Spegeln A    S(p)ökarna - Thrillerkvällen


Kortfilmspaket          Långfilm            Seminarium  


Onlinevisningar – Filmerna släpps online på BUFFplay.se klockan 08:00 på morgonen och är 


sedan tillgängliga under 24h, de flesta filmer är tillgänliga två gånger under festivalen.


17:00      


Spegeln       BUFF Daily


18:00     


Spegeln A    La Traviata, My Brothers and I


18:15     


Spegeln C    Buladó


20:15     


Spegeln C    Sisterhood


20:30      


Spegeln A    Olga


Tisdag 22.3
08:00 


Online    Rickshaw Girl


Online    Solen och dottern


Online    Animal


Online    Nattskogen


Online    Bengbulan


Online    S(p)ökarna - Thrillerkvällen


Online    Yuni  


Online    Identitet, kön och sexualitet


Online    Relationer och sex


Online    Bilder från Mellanöstern


Online    Perspektiv från tonårsliv


Online    En bättre värld


Online    Perspektiv på barndom


09:00    


Panora 3    Olga


09:15   


Panora 1    Lill-Zlatan och Morbror Raring


09:30    


Panora 2    Kortfilmstävling


11:00    


Festivalcenter   Barns möjligheter att komma till tals


11:00    


Online        Barns möjligheter att komma till tals


12:15    


Panora 2    Shabu


12:3o   


Panora 1    Hur jag lär mig flyga 


12:45   


Panora 3    Buladó


13:00    


Festivalcenter   Film i Skolan-dagen


13:00    


Online         Film i Skolan-dagen


14:15   


Panora 2     Fall of the Queens


15:00    


Panora 3     En fjärils hjärta


16.15    


Spegeln C   Camila Comes Out Tonight


17:0o   


Spegeln       BUFF Daily


18:00   


Panora 2       Möt Susanne Osten


18:15   


Spegeln C    Medusa


20:45   


Spegeln C    Playground


21:00    


Spegeln A    Besties


Onsdag 23.3
08:00 


Online    Vargungarna från Äppeldalen


Online    Kapten Nova


Online    Beans


Online    Bigger Than Us


Online    Shabu


Online    Vacarme


Online    Fall of the Queens


Online    Perles françaises


Online    Utanför normen


Online    Normer och ideal


Online    Hopp och förtvivlan


Online    Stora äventyr, mycket känslor


Online    Drömmar och fattigdom 


09:00    


Panora 3    Hur jag lär mig flyga


09:15   


Panora 1    Nöff


09:30    


Panora 2    La Traviata, My Brothers and I
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A Little Circus   43


A Stone in the Shoe   38


A Tale of Love and Desire  33


Above Water   35


Al-Sit    46


Animal    35


Asteroid    21


Bad Lesbian   51


Bamse och Vulkanön  15


Batteripappan   36


Beans    32


Bemol    37


Bengbulan   54


Besties    24


Between You and Milagros  50


Bigger Than Us   35


Birta    30


Black Slide   41


Buladó    30


Camila Comes Out Tonight  33


Chicken    41


Cinema Rex   40


Coda    56


Comedy Queen   13


Dalia    52


Desire    51


Dimman    38


Dr. Bird’s Advice for Sad Poets  24


Dunderklumpen   55


En fjärils hjärta   21


En sol i natten   44


Fall of the Queens   25


Fimpen    54


Fågelskrämman   39


GABI – mellan åren 8 och 13  31


Get Up    28


Hur jag lär mig flyga   21


I am Leo    29


I Don’t Wanna Dance  24


Ibiza    49


In Nature    42


Inifrån akvariet   52


Jackson    29


Jag är en sten   36


Jag är Zlatan   13


Josefine    42


Jules & I    47


Kalles födelsedagsäventyr  15


Kapten Nova   30


Katastrofer   47


La Traviata, my Brothers and I  24


Layers    28


Libertad    33


Lill-Zlatan och morbror Raring  20


Lilly och Morris - Vänner för Evigt 31


Listen    57


Little Frog    52


Love Me    44


Lupita From Now On   50


Lussevaka   39


Mamma Mu hittar hem  15


Mammas tårar   38


Medusa    32


Mica    34


Min farmor Matilde   36


Min kusin Andrea konfirmerar sig 39


Murina    34


Nattljus    45


Nattskogen   31


North Pole   48


Nöff    20


Olga    25


Only a Child   40


Orchestra from the Land of Silence 40


Pekak & Bisu   56


Playground   34


Pleasure    48


Poupelle of Chimney Town  15


Rickshaw Girl   32


Ronja Rövardotter   55


12:15   


Panora 2      Sisterhood 


12:30    


Panora 1      The Path


12:45    


Panora 3      I Don’t Wanna Dance


14:45   


Panora 2      Reaching the Young Audience


16:00    


Spegeln A    Dr. Bird’s Advice for Sad Poets


16:15   


Spegeln C    A Tale of Love and Desire


17:0o   


Spegeln        BUFF Daily


18:30   


Spegeln C    Murina


19:00   


Spegeln C   Programmet långfilm: 


      Projekt i utveckling


20:30   


Spegeln C   Yuni


20:45    


Spegeln A    Work in progress


Torsdag 24.3
08:00 


Online    Above Water


Online    Bigger Than Us


Online    Zozo


Online    The Path


Online    I Don’t Wanna Dance


Online    Kortfilmstävling


Online    Joyas españolas


Online    Relationer och sex


Online    Bilder från Mellanöstern


Online    En bättre värld


Online    Jag och min omgivning


Online    Välkommen till min värld


Online    Familjerelationer


09:00    


Panora 2    Dunderklumpen


09:15   


Panora 1    Nöff


09:30    


Panora 3    Poupelle of Chimney Town


12:15   


Panora 2    En fjärils hjärta 


12:30    


Panora 1    GABI – mellan åren 8 och 13


12:45    


Panora 3    Murina


14:00    


Festivalcenter    Bli en del av Nätverket Barnbiograferna!


14:00    


Online    Bli en del av Nätverket Barnbiograferna!


15:00  


Panora 2    Kortfilmstävling


18:30   


Online         Prisceremoni


Fredag 25.3
08:00 


Online    Camila Comes Out Tonight


Online    Fimpen


Online    Animal


Online    Libertad


Online    Playground


Online    Vi mår bra 


Online    GABI – mellan åren 8 och 13 


Online    Identitet, kön och sexualitet


Online    Drömmar och fattigdom


Online    Normer och ideal


Online    NoJSe - det bästa från Norden


Online    Jag och min omgivning 


09:00    


Panora 3    Birta


09:15   


Panora 2     Lily & Morris - vänner för evigt


09:30    


Panora 1      Solen och dottern
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BUFFs programtidning produceras 
av föreningen BUFF filmfestival. 


Ansvarig utgivare - Julia Jarl 


Redaktör - Måns Leonartsson


Skribenter - Daniel Lundquist, Måns Leonartsson, 
Lina Birk, Julia Jarl, Tony Martelius Ågren, Viktor Jä-
derlund, Eze Montenegro, Lena Ek, Anna Håkansson, 
Christina Tsiobanelis, Liselotte Persson.


Grafisk design - Oscar Hagberg


Kontakt
E-post - info@buff.se 
buff.se


Vi som arbetar med BUFF filmfestival 2021
Julia Jarl (festivalchef), Daniel Lundquist (program-
chef), Eze Montenegro (digital producent), Måns 
Leonartsson (kommunikatör), Lena Ek (festivalpro-
ducent), Christina Tsiobanelis (gästkoordinator) Lina 
Birk (volontärkordinator), Oscar Hagberg (grafisk 


formgivare & visuell kommunikation), Paul Botvid 
(webbdesign)  Liselotte Persson (festivalkoordinator).
Clementine Mac Dougall (gästassistent),  Jennifer 
Carlsson (platformsassistent), Celia Daher (support-
team), Lina Johansson (popup-bio), Fanny Lemdal 
(popup-bio).


Filmgrupper
Långfilm: Daniel Lundquist, Tony Martelius Ågren, 
Mikael Mattesson, Julia Jarl, Khaeta Chittick, Deborah 
Fusaro, Claudia Gutierrez, Måns Leonartsson.
Kortfilm: Daniel Lundquist, Rebecka Ingalillsdotter, 
Lina Birk, Ina Alm, Christina Tsiobanelis, Salli Hon-
kanen,  Eze Montenegro, Maisa Dabus, Ida Klasson, 
Tatuli Japoshvili.


Styrelse
Rolf Isaksson (ordförande), Mikael Matteson, Helene 
Mohlin, Jens Lanestrand och Pernilla Röjner.


Stort tack till alla samarbetspartners, volontärer 
och finansiärer som gör festivalen möjlig.


Medfinansiärer


Samarbetspartners


Filmquiz facit


Supersonic   56


S(p)ökarna - Thrillerkvällen  20


Shabu     25


Sisterhood   32


Smile    37


Solar Eclipse   44


Solen och dottern   20


Spotless    43


Spott    29


Stories from the Shower  42


Sunshine Motel   29


Så jävla easy going   13


Tales of the Outback   52


Techno, Mama   45


The Boat No. 5   38


The Child and the Goose  37


The Criminals   48


The Departure   46


The Girl with the Red Ribbons  41


The Night I Left America  28


The Path    21


The Right Words   49


The Source of the Mountains  37


The Year of the Radio  28


To Vancouver   43


Trick or Treat   52


Trophy    45


Trumpets In the Sky   46


Ursa - Norrskenets sång  36


Vacarme    25


Vargungarna i Äppeldalen  31


Veneer    56


Vi mår bra    30


Wavesland   41


What?    57


Yallah!    46


Yuni    33


Zozo    54


1. 39 år 2. 17 st glasögon 3. 2015 4. Apstjärnan 5. Kieran Culkin 


6. 51 7. En italiensk opera i tre akter av Giuseppe Verdi


film fatale
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Exportsammanfattning

				Det här dokumentet exporterades från Numbers. Varje tabell konverterades till ett Excel-kalkylblad. Alla andra objekt på varje kalkylblad i Numbers lades på olika kalkylblad. Var medveten om att formelberäkningar kan bli annorlunda i Excel.

				Namn på Numbers-blad		Namn på Numbers-tabell		Namn på Excel-kalkylblad

				Ekonomi 2022-2023

						Tabell 1		Ekonomi 2022-2023

				Förklaringar

						Tabell 1		Förklaringar





Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA









































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		1,267,000		1,500,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		850,000		1,200,000

		Region Skåne		1,079,000		1,500,000

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		3,196,000		4,200,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		525,000

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) EU		160,000		250,000

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		685,000		250,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		3,881,000		4,450,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		270,000		400,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		a) Distrubutionsintäkter		80,000		100,000

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		350,000		500,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		4,231,000		4,950,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		1,000,000		1,500,000

		Administrativ o teknisk personal		1,500,000		1,500,000

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		2,500,000		3,000,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		1,400,000		1,500,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		100,000		100,000

		Marknadsföring		150,000		200,000

		Administration 		81,000		150,000

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a)

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		1,731,000		1,950,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		4,231,000		4,950,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt
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ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Verksamhetsplan BUFF 2023


Uppdraget: Vision/mission


BUFF vill stärka barn och unga genom att ge dem värdefulla filmupplevelser som inspirerar och skapar
förutsättningar för ökad självförståelse och ett inkluderande samhälle. BUFF som organisation arbetar
för att stärka barn- och ungdomsfilmen och höja dess status i Sverige både vad gäller produktion,
mediabevakning och distribution. Genom att välja ut och visa filmer, som tar den unga publiken på allvar
och samtidigt berör och ifrågasätter normer, vill vi uppfylla vår vision.


Innehåll


Vilken typ av filmer visas på BUFF och hur görs urvalet? Här presenteras de kriterier vi jobbar utifrån för
att sätta samman världens bästa filmprogram för en ung publik.


● BUFF visar filmer som berättas ur barns eller ungdomars perspektiv. Vi letar efter filmer som tar
upp angelägna frågor och berör.


● BUFF visar film som kompletterar rådande filmutbud på biograferna och breddar barns och
ungdomars bild av vad film är – både vad gäller konstnärligt uttryck och tematiskt innehåll.


● BUFF strävar efter en bredd i programmet, det vill säga en mix av lättsamt och tungt, roligt och
sorgligt, fantasi och realism. Många filmer som produceras för en ung publik tenderar att likna
varandra och vi jobbar för att hitta filmer som inte är fyllda av klichéer och stereotyper.


● BUFF visar film som som skapar igenkänning, men också film som skapar förståelse för sådant
som är långt ifrån ens egen vardag. BUFF strävar efter att filmprogrammet ska innehålla en
kulturell mångfald och berättelser från olika delar världen.


● BUFF strävar efter en jämn könsfördelning, både vad gäller representation i filmerna och bland
våra regissörer.


● BUFF strävar efter att barn och ungdomar i alla åldrar, från förskolebarn upp till gymnasieålder,
ska finnas representerade i festivalens filmer.


Ett genomgående tema som BUFF arbetar med är tolerans och alla barns och ungdomars rättigheter.
Det finns en hård press på barn och ungdomar kring hur de ”ska vara” för att passa in, där de som
bryter mot normen uppfattas som avvikande. Därför ser vi det som en viktig uppgift att lyfta berättelser
som är normbrytande och som ökar barns och ungdomars förståelse och handlingsutrymme.







För att hitta världens bästa filmer för en ung publik besöker vi kontinuerligt olika festivaler och
marknader för film, samt håller oss ständigt uppdaterade på ny film genom våra kontakter med
distributörer och producenter. För varje år anmäls fler och fler filmer till festivalen via vår hemsida. Inför
varje festival tittar BUFF:s filmgrupper igenom omkring 1000 filmer.


Vad gör BUFF?


BUFF arrangerar Sveriges största filmfestival som riktar sig till en ung publik. Festivalen är även en viktig
mötesplats för filmbranschen. Utöver detta driver BUFF ett antal utvecklingsprojekt.


BUFF Malmö Filmfestival
BUFF Malmö Filmfestival äger rum i mars varje år. Det är Sveriges största filmfestival med fokus på den
unga publiken. Filmerna visas på de flesta av Malmös biografer såsom Spegeln, Royal, Filmstaden och
Panora. Vid vissa tillfällen har filmer visats i andra lokaler såsom Moderna museet, Babel och S:t Johannes
kyrka.


BUFF arbetar för att barn och ungdomar ska få utveckla sin mediekunnighet. Under BUFF får barn och
ungdomar möjlighet att se omkring 120 filmer, varav merparten är filmer som de annars inte skulle få se.
Filmerna fungerar som utgångspunkt för att fördjupa sig i olika frågeställningar. Genom efterföljande
samtal arbetar eleverna vidare med filmupplevelsen. Som hjälp och inspiration för lärare tar BUFF varje
år fram filmhandledningar till ett antal filmer. Svenska Filminstitutet skriver vanligtvis filmhandledningar till
ytterligare ett antal filmer.


Under BUFF ges unika tillfällen för eleverna att möta upphovspersoner till många av filmerna som visas.
Varje år gästas BUFF av regissörer, producenter, manusförfattare, skådespelare med flera som möter
publiken efter filmvisningarna och svarar på frågor. Ibland kan samtalet vara kopplat till filmens tema med
gäster som på olika sätt är sakkunniga inom något område som filmen behandlar.


BUFF är en viktig nationell plattform, inte minst för alla som arbetar med film i skolan. Under
festivalveckan lyfter vi fram inspirerande exempel på hur filmpedagogik används i Sverige. Som en del i
förståelsen av rörlig bild är det viktigt att ha möjlighet till eget skapande. På festivalen erbjuds skolklasser
att delta i workshops med några av landets främsta filmpedagoger.


Vi fortsätter att utveckla vårt internationella fokus och bygga vidare på olika europeiska samarbeten för
att stärka vår ställning som en viktig mötesplats för frågor som rör barnfilm och media literacy i Europa.
Vi planerar att fördjupa samarbetet med ECFA (European Children’s Film Association) och genomföra
fler seminarier på engelska för att locka fler internationella besökare. Vårt nordiska samarbetsprojekt







NoJSe (Nordic Junior Sessions) genomförs i samarbete med våra samarbetspartners i Danmark, Finland
och Norge i syfte att stärka den nordiska barn- och ungdomsfilmen.


BUFF Play
Till festivalen 2021 byggde vi en visningsplattform där alla festivalens filmer visades. Under 2023 vill vi att
plattformen fungerar som ett komplement till filmvisningarna på biograf för att på så sätt nå ut till en
publik som av till exempel geografiska anledningar inte kan besöka festivalen.  Att ha festival online
samtidigt som festivalen pågår i biograferna kräver extra resurser, framför allt mer personal. Som det ser
ut nu skulle det behövas en producent för den “fysiska” festivalen och en digital producent som även
ansvarar för att det finns innehåll på plattformen.


BUFF Weekend
Festivalveckan inleds med ett brett och spännande innehåll för familjer och ungdomar. Lördagens fokus
är ungdomsfilm och event kopplade till dessa filmer. Under 2022 låg fokus för ungdomsdagen på
skådespeleri och casting vilket var väldigt uppskattat både hos publiken och bland våra
samarbetspartners. Fokus för söndagens familjedag var på animation.


Kringaktiviteterna på BUFF weekend är kopplade till filmerna som vi visar. De är också integrerade i
programmet så att besökarna kan ta del av både film och aktivitet, detta för att stärka besöksupplevelsen.
Merparten av dessa aktiviteter planeras att genomföras i samarbete med andra - föreningar, kulturskola,
distributör etc. BUFF har många goda samarbespartners som vi tillsammans med ger publiken en förhöjd
besöksupplevelse. Men vi vill göra ännu mer och arbeta mer målinriktat med detta. Till BUFF weekend
2023 kommer vi jobba med BUFFs nystartade Kulturcrew Film bestående av en grupp ungdomar som
planerar innehåll och tillsammans med festivalteamet genomför arrangemangen under helgen.


Filmplatser
En ambition inför kommande år är att fler Skånska kommuner ska arrangera filmvisningar för en ung
publik. BUFF vill inspirera skånska kommuner till samarbete mellan skolan, visningslokal, närings- och
föreningsliv med utgångspunkt i barn och ungdomars inflytande och deltagande.
Vi vill nå ut med BUFF-filmer och bredda utbudet i fler kommuner än Malmö och i detta sammanhang
erbjuda kompetens inom visning av film för en ung publik och filmpedagogiska samtal och diskussioner.
Detta för att skapa förutsättningar för att fler barn och unga i Skåne ska få se och samtala kring film. Vi
ser idag en brist på fortbildning för pedagoger när det gäller filmpedagogik. Vi vill se till att det startar en
regional fortbildningskurs för de som vill fördjupa arbetet med film i skolan och undervisning. Under
festivalen 2022 arrangerades filmvisningar i vår popup-biograf i 8 skånska kommuner för att nå ut i
regionens alla hörn.







Distribution
BUFF har under pandemin stärkt upp med fler filmer till vår distribution och vi fortsätter att jobba med
att sprida dessa till biografer och skolbioprojekt runt om i landet. Vi hoppas få snurr på filmerna för att
kunna investera i fler nya titlar.


Buffilusk – Film för barn på sjukhus
BUFFILUSK är en digital filmfestival för barn och unga på sjukhus i Sverige. På buffilusk.se visas långa och
korta filmer från BUFF egna utbud, det erbjuds aktiviteter knutna till filmerna samt extramaterial med
filmskapare och skådespelare. Många av barnen som vårdas kan inte gå på bio på grund av infektionsrisk
eller andra sjukdomsrelaterade förhinder. Buffilusk.se har då inneburit ett sätt för sjukhusen att erbjuda
barnen en filmupplevelse utan att behöva lämna sjukhuset. Eftersom tjänsten är digital och kan användas
av patienterna själva kan även barn som vårdas i hemmet ta del av BUFF filmfestival i sitt egna
vardagsrum.  I skrivande stund finns Buffilusk på 29 sjukhus runt om i landet. Just nu arbetar vi med
Buffilusk i vårt internationella nätverk som består av 6 olika organisationer från 6 olika länder. De nya
länderna som anslutit är Italien, Spanien och Slovenien. Från och med våren 2022 och två år framåt
kommer BUFF att vara koordinator för EU-projektet, vilket kommer innebära en hel del jobb och behov
av kompetensutveckling.


BUFF på bibliotek och Bokstart
Inför festivalveckan i Malmö arbetar BUFF med att föra ut BUFF-filmer för de allra yngsta barnen genom
visningar på bibliotek runt om i Sverige. Målet med visningarna är att fler barn ska se BUFFs kortfilmer
tillsammans på lokala platser och att några av dessa besökare får upp intresset för festivalen i Malmö i
mars. Vi har även erbjudit bibliotekarier och de andra som vi har samarbetet med på biblioteken ett
rabatterat pris på ackreditering till BUFF i Malmö. Det stora intresset hos kommunerna runt om i Skåne
och stadsdelarna i både Malmö och Lund vittnar om att detta är en bra satsning för att visa BUFFs filmer
för fler, både ur ett kommunikationsperspektiv men också för att sprida filmerna till fler barn i hela
landet.


Under 2020-2021 medverkar BUFF i projektet Bokstart, en nationell satsning som vänder sig till
föräldrar och vuxna i små barns (0-3 år) närhet, med syfte att tidigt stimulera språkutveckling. Vi har
tagit fram en folder som ska hjälpa vuxna som jobbar med barn samt föräldrar att prata om barnens
upplevelser av rörliga bilder. På BUFFs hemsida finns det även tips och länka till filmer som vi
rekommenderar att se tillsammans med de minsta barnen. Vi hoppas kunna fortsätta att jobba med detta
spännande projekt.


Film och forskning







BUFF har i ett par år samarbetat med Sveriges Unga Akademi som är en tvärvetenskaplig akademi
bestående av några av de mest framstående yngre forskarna i Sverige. Samarbetet resulterar i ett
program med kortfilmer. Tanken är att eleverna ges möjlighet att i anslutning till filmvisningarna diskutera
olika frågeställningar med forskare inom olika områden. Förhoppningsvis kan det skapa ett ökat intresse
för att själv söka sig till universitet och högskolor för att fördjupa sig i olika kunskapsområden. Kopplat
till samarbetet är en kortfilmstävling där ungdomar uppmanas att själva göra filmer på ett visst tema.


Film för döva och synsvaga
De senaste åren har BUFF samarbetat med Dövfilmfestivalen Skåne och erbjudit ett särskilt program för
döva och hörselskadade. Vi fortsätter även att samarbeta med föreningen Syntolkning Nu i Sverige för
att visa film för synskadade.


Kultur crew
Kulturcrew Skåne och BUFF går samman för att fler unga ska få vara med och arrangera en stor
filmfestival, få se filmer tillsammans och träffa andra unga filmentusiaster. Tanken är att en mindre grupp
unga börjar träffas under hösten för att sedan vara del av festivalteamet som volontärer under
festivalveckan i mars. Vi utgår från Kulturcrews grunder med fokus på ungt arrangörskap med fokus på
delaktighet och inflytande.


Målgrupp


Vår primära målgrupp är barn och ungdomar, främst i skolåldern 6-19 år. Vi riktar oss även till personer
som arbetar med eller nära barn och ungdomar samt filmintresserade i allmänhet.


Skolbarn och ungdomar
Majoriteten av de som besöker BUFF kommer dit med sin skolklass. Inför festivalen 2023 är ambitionen
att ta fram ett specialinriktat material till kommuner i hela landet som skickas ut genom olika digitala
kanaler. På så vis hoppas vi kunna nå ut ännu bredare.  Vi lägger stor vikt vid att barn från olika områden
och förutsättningar besöker festivalen - stad och land samt inner- och ytterområden av
storstadsområdena.


Varje år arbetar vi för att få ännu fler skolor att besöka festivalen. Vårt samarbete med Malmö stad och
Barnkulturenheten ger oss ytterligare spridning till skolorna i Malmö och här erbjuds skolorna att boka
in sig kostnadsfritt på de filmer som de vill se. Varje år kommer grupper med ungdomar från olika delar
av landet för att se film och delta i festivalen. De senaste åren har vi även lyckats nå ut till fler skolor i
Skåne.







Inför festivalen 2022 kommer skolor i hela landet att erbjudas digitala visningar via länk från BUFFplay.se.
Skolor som har logistiskt svårt att ta sig till biografen får möjlighet att ta del av festivalen och arbeta
vidare med filmerna i sitt klassrum. På detta sätt blir festivalen tillgänglig i hela landet. Vi erbjuder även
skolor att arrangera sin egen skolfestival med ett special kurerat filmpaket från festivalens program. När
en skola vill göra sitt eget arrangemang bistår vi med digitala informations- och inspirationsträffar innan
festivalen.


Filmbransch och film i skolan
En viktig målgrupp är professionellt verksamma inom produktion och distribution av rörliga bilder
riktade till en ung publik. BUFF planerar att skapa innehåll för branschen under första delen av
festivalveckan. Varje år visar producenter upp filmprojekt som är i olika stadier av produktion i work in
progress. Svenska Filminstitutet arrangerar tillsammans med Film i Skåne den stora årliga Film i
skolan-dagen. FOMP (Föreningen för film- och mediepedagogik) arrangerar seminarier och
erfarenhetsutbyte.


Under festivalen 2022 paketerade vi våra industridagar tydligare för att locka fler inom filmbranschen att
självklart besöka BUFF, både på plats i Malmö och på vår nya plattform BUFF Industry. Denna satsning
gällde både nationellt och internationellt. I och med att vårt  branschprogram var digitalt deltog
rekordmånga från hela världen under festivalen. Framför allt var det många fler distributörer som såg film
och deltog i seminarier.


BUFF vill vara den givna mötesplatsen för alla som jobbar med film för en ung publik runt om i världen.
Det är viktigt att fortsätta våra samarbeten med andra organisationer, samt besöka andra festivaler och
träffa aktiva inom branschen till exempel vid stora mötesplatser som Berlinale och filmfestivalen Cannes
där vi träffar distributörer, filmskapare och andra organisationer. Via olika festivaler kan vi marknadsföra
vårt program inför BUFF och kommunicera samarbetsprojekt under hela året. Under kommande
verksamhetsår vill vi skapa fler events i samband med andra festivaler, både nationellt och internationellt.


Den kulturintresserade allmänheten
Vi strävar efter att nå unga på deras fritid, genom att skapa ett innehållsrikt och lockande event. Vi satsar
på att arbeta närmare den unga publiken genom att samarbeta med olika föreningar och skolor,
exempelvis Arena 305 och Malmö Latinskola. För BUFF är det alltid viktigt med målgruppens input.


Vad gäller den filmintresserade allmänheten ligger vårt fokus på skrivna medier, rörliga bilder och sociala
medier. Vi har de senaste åren arbetat för att göra vårt helg- och kvällsprogram bättre och tydligare,



http://buffplay.se/





vilket gett resultat. Vi fortsätter utveckla föreningen för att fler olika målgrupper ska få upp ögonen för
festivalen och våra olika arrangemang under året.


I och med BUFF Play nådde vi ut till filmintresserade i hela landet. 40 % av de som svarade på vår enkät
efter festivalveckan svarade att de hade besökt BUFF för första gången, vilket tyder på att den digitala
festivalen nådde nya målgrupper och att filmerna sågs av fler.


Kommunikation
BUFF:s kommunikationsstrategi utgår i korthet kring att föra samtal om film för en ung publik året om.
Under året kommer kommunikationsarbetet att fortlöpa efter den framtagna kommunikationsplanen
som anger grundläggande riktlinjer för identitet, budskap, strategier och löpande
kommunikationsaktiviteter. Den har som syfte att effektivisera och utveckla BUFF:s
kommunikationsarbete för att stödja verksamhetsplanen och uppnå uppsatta mål. Planen omfattar
marknadsföring och relationsbyggande PR med de olika målgrupperna.


Mål och syfte
BUFF:s kommunikationsarbete fokuserar på att nå ut till vår befintliga målgrupp och till att nå nya
besöksgrupper. Kommunikationsarbetet syftar även till att höja BUFF:s status inom branschen – men
även i samhället i stort, inom frågor som ligger nära BUFF:s verksamhet.


Content marketing
En stor del av BUFF:s kommunikationsarbete bygger på innehållsmarknadsföring – så kallat content
marketing. Det innebär att att målgruppen förses med innehåll som är relevant, intressant och
engagerande för dem, i en kontext de är vana vid att röra sig i. Förutom att marknadsföra och skapa
innehåll kring BUFF:s egna aktiviteter, utgörs kommunikationen av innehåll som inte ligger i direkt
anslutning till festivalen. Det kan det vara aktuella frågor som engagerar, men även tips om andra filmer,
festivaler, aktiviteter och liknande som intresserar BUFF:s målgrupp. Omvärldsbevakning är till följd av
detta ett viktigt arbete för att BUFF ska kunna ringa in aktuella frågor och aktiviteter men även för att
vara uppdaterade på vad som händer i målgruppens omgivning.


Kanaler
Arbetet med sociala medier fortlöper i riktning av den digitala strategin framtagen av
kommunikationsbyrån Futency i linje med det strategiska grepp gällande innehållskategorier och frekvens
som utvecklades föregående år. BUFF fortsätter följa utvecklingen av dessa kanaler gällande
marknadsföring av inlägg, algoritmer och annat som påverkar möjligheten att synas.







Majoriteten av det som publiceras på sociala medier, särskilt i syfte om att höja BUFF:s status, är först
publicerat på BUFF:s egna kanaler. Det vill säga hemsidan, nyhetsbrev och programtidning. Innehållet i
sociala medier länkas till hemsidan där nya abonnenter rekryteras till nyhetsbrevet.


Opinionsbildande
Ett av målen för BUFF under det kommande verksamhetsåret är att höja statusen för BUFF, men även för
film för en ung publik generellt.


BUFF vill gärna prata om hur viktigt det är att det görs och visas ett stort och varierat utbud av film för
en ung publik. Detta kan vi göra genom att skriva debattartiklar och göra oss synliga på olika sätt genom
reportage och andra inlägg. Vi håller föreläsningar om vikten av förståelse av film för en ung publik.


Vi har lyft ett antal ämnen som ”BUFFs”, som vi löpande kommenterar och debatterar:


● Finansiering av barn- och ungdomsfilm i Sverige
● Utbudet av barn- och ungdomsfilm i Sverige
● Jämställdhet mellan könen i filmproduktioner


Målgruppsarbete
Som en del av vår kommunikationsstrategi arbetar vi löpande med vår målgrupp och publik. Två viktiga
insatser för oss är vårt samarbete med gymnasieklasser på Malmö Latinskola samt vår filmklubb för
ungdomar i åldern 12-16 år. I regelbundna träffar diskuterar vi aktuella filmer, filmutbud och
mediekonsumtion. Detta är viktigt för oss för att kunna forma kommunikation och festival så den blir
intressant för denna målgrupp.


Organisation


Anställda, vilka personer – vilka befattningar
BUFF har tre året runt-anställda.


● Festivalchef: Julia Jarl. Ansvarar för ekonomi, ansökningar och personalfrågor. Jobbar med BUFFs
vision och leder arbetet kring samarbeten och nya projekt.


● Programchef: Daniel Lundquist. Ansvarar för allt innehåll i festivalen och de andra arrangemang
som BUFF gör under året. Ser till att filmer, seminarier och annat innehåll svarar mot BUFFs
vision. Ansvarar även för BUFFs filmpedagogiska plan.







● Kommunikatör: Måns Leonartsson är anställd på 50% och jobbar med övergripande
kommunikationsfrågor samt Buffilusk. Under perioden januari-mars jobbar kommunikatören 100
%.


Övriga roller:


● Producent 6 månader, ansvarar för festivalen i mars och alla dess praktiska delar.
● Digital Producent 6 månader,- content manager - ansvarar för festivalen på BUFF play och allt


innehåll runt filmerna.
● Gästkoordinator jobbar under perioden januari-mars och ansvarar för att bjuda in alla festivalens


gäster. Gästkoordinatorn kommunicerar med festivalens alla gäster samt planerar för
upphämtning och deras respektive scheman. Hen planerar även för de volontärer som jobbar
med gästhanteringen.


● Eventkoordinator planerar och ansvarar för eventen under festivalens alla dagar. Ser till att det
finns inbjudningar till festivalens gäster som stämmer överens med organisationens övriga
grafiska profil.


● Volontärkoordinator arbetar med att söka upp nya och underhålla relationen till återkommande
volontärer genom att sprida information, bjuda in till event och utbildning i samband med att
festivalen sätter igång.


BUFF arbetar strategiskt med personalfrågor så att tillfälligt anställda enkelt ska komma in i arbetet och
förstå hur de kan kugga i arbetet. BUFF har varje år ett antal frivilligt anställda och det är av största vikt
att vara måna om dessa personers insatser. Varje år får BUFF fantastiskt fin feedback från volontärer och
tillfälligt anställda. Detta är något BUFF är stolta över och ser ger oss en trygg ställning både hos
besökare och återkommande personal.


Styrelsen
BUFFs styrelse jobbar med visionsfrågor och är rådgivande till festivalledningen och beslutar om
verksamhetsplan och budget. Styrelsen har en bred kompetens inom skola, juridik, föreningsliv, kultur,
ekonomi och journalistik. Styrelsen består av Rolf Isaksson (ordförande), Birgitta Killander, Jens
Lanestrand, Helene Mohlin och Mikael Mattesson.


Lokal
Idag hyr BUFF ett kontor tillsammans med Nordisk Panorama på Spångatan i Malmö. Fördelen är att
båda organisationerna har behov av större lokaler under var sin del av året på grund av tillfällig personal.







Medlemmar – idag och vår ambition
BUFF har c:a 30 medlemmar och medlemskapet kostar 100 kronor per år. Medlemmarna får
inbjudningar till förhandsvisningar tre gånger om året och också biljetter till BUFFs invigning. Ambitionen
är att få fler medlemmar. För att lyckas med det behövs ett koncept som gör att det är attraktivt att vara
medlem och att det är värt att vara det. Vi kan också arbeta mer för att de som är aktiva i filmgrupper
och som volontärer under festivalen blir medlemmar i BUFF.


Volontärer
Det skulle inte gå att arrangera BUFF i Malmö utan volontärer. Varje år är det c:a 40 personer som
jobbar gratis för BUFF. BUFFs volontärer hjälper till av egen fri vilja och är inte knutna till någon
utbildning eller liknande. Gruppen är väldigt heterogen, vilket är kul. Personer med olika ålder och
bakgrund presenterar film, släpper in till biografer, tar hand om gäster med mera. Alla volontärer får
lunch eller middag beroende på när på dagen de hjälper till. Alla blir också inbjudna till kvällsevent och
prisutdelning samt en avslutningsfest eller middag.


Partners/nätverk: Priser, samarbeten mm
BUFF samarbetar med ett antal olika organisationer. Vi har verksamhetsstöd från Malmö stad, Region
Skåne och Svenska Filminstitutet, men även olika former av samarbeten.


Region Skåne delar ut pris (100000 kronor) till bästa kortfilm och stöttar olika utvecklingsprojekt såsom
BUFFilusk. I nära samarbete planerar BUFF att göra fler nedslag i regionen för att slå ett slag för
kortfilmen som berättarform och för att marknadsföra priset som höjdes 2018 till 100.000 kronor.


Malmö stad delar ut pris (100000 kronor) till bästa barnfilm och bjuder på bankett på BUFFs
prisutdelning. Vi samarbetar med barnkulturenheten som fördelar BUFFs filmvisningar till Malmös skolor.
Malmö stad är ansvariga för BUFFs unga filmjury som vanligtvis är en klass 8 från en skola i Malmö. Från
och med 2018 består Unga Filmjuryns pris av 25.000 kronor.


Vi samarbetar med Svenska Filminstitutet som arrangerar Film i skolan-dagen samt gör en filmserie - de
senaste åren bestående av svenska filmklassiker. Vi har även samarbeten med Filmrummet och
Cinemateket i anslutning till BUFF. Svenska Filminstitutet har satt samman olika branschråd som har till
uppgift att komma med inspel på Filminstitutets verksamhet. I rådet för filmpedagogiska frågor
representerar BUFF Sveriges filmfestivaler genom ordförande Daniel Lundquist.


Film i Skåne arrangerar delar av Film i Skolan-dagen och deltar även i andra arrangemang och event
under året. BUFF har bland annat ett samarbete kring unga filmtalanger som besöker filmfestivaler och
deltar i jurys. På detta sätt sker ett utbyte i kompetens och BUFF kan nå sin målgrupp på en djupare nivå.







BUFF är aktiva medlemmar i FOMP - Föreningen film- och mediepedagogik, en nationell förening som
arbetar med att stimulera film- och mediepedagogisk verksamhet. FOMP är en viktig samarbetspartner
för BUFF och tillsammans arrangerar vi bl.a. olika seminarier under festivalen. I FOMPs styrelse
representeras BUFF av Måns Leonartsson.


Bland övriga samarbetspartners de senaste åren kan nämnas Svenska kyrkan, Malmö universitet, SVT,
RFSU, FilmCentrum Syd, Malmö stadsbibliotek, Filmcentrum Riks, Folkets Bio riks, Biografcentralen,
Antirasistiska Filmdagar, Fantastisk Filmfestival, Latinamerika i Fokus och Doclounge.


Priser som årligen delas ut på BUFF Filmfestival är:


● Malmö Stads Barnfilmspris 100.000 kronor
● Region Skånes kortfilmspris: 100.000 kronor
● Svenska Kyrkans Ungdomsfilmpris: 100.000 kronor
● Unga filmjuryns pris: 25.000 kronor
● BUFF Nordic Star: utmärkelse till tre unga nordiska skådespelare
● Barnfondens pris till bästa komedi: 100.000 kronor som går till ett av Barnfondens projekt.


Utvecklingsprojekt


Nationella filmveckan
För att stärka och belysa filmkonstens betydelse utlyser vi en nationell filmvecka för barn och unga 11-17
mars 2023. Under denna vecka äger den 40:onde upplagan av BUFF rum och ambitionen är att så många
som möjlighet runt om i lander ska se film tillsammans, både med sin skolklass och på sin fritid.


Genom att utlysa en nationell filmvecka vill vi ge en samlad push för barn- och ungdomsfilmen – politiskt,
konstnärligt och pedagogiskt. Vår målsättning är att fler aktörer såsom biografer, distributörer,
streamingtjänster, ska haka på satsningen och hjälpa till att göra BUFF-veckan till en årligt återkommande
nationell filmvecka för alla barn och ungdomar i hela landet.


Under nationella filmveckan i mars kommer BUFF att erbjuda ett antal film att visas på biograf, både som
skolbio och som öppna visningar. Detta filmutbud kan även kompletteras med klassrumsvisningar och
hemmavisningar genom plattformen BUFF play.







Filmens unika förmåga att beröra är en förklaring till att den rörliga bilden idag finns överallt. På våra
skärmar möts vi dagligen av ett ständigt flöde av videoklipp, serier och filmer av olika slag. Men samtidigt
som filmen är överallt ser vi att filmen har en tämligen undanskymd roll i skolans undervisning. Den
rörliga bilden har ingen framträdande plats i skolans läroplaner och kursplaner. Det arbete som görs är
ofta beroende av enskilda filmintresserade lärare eller bedrivs i projektform under en kort period, ofta
med en utomstående filmpedagog som tillfälligt gästar skolan. Den så viktiga skolbion, som ger barn och
unga en unik möjlighet att ta del av kvalitativa filmupplevelser på biograf, är på nedgång, och under
Coronaviruspandemin har skolbioverksamheten runt om i landet varit i princip obefintlig.


Nu är det dags att ändra på detta. Genom att utlysa en nationell filmvecka för barn och unga vill vi sätta
ljuset på filmkonsten och den rörliga bildens unika förmåga att engagera, underhålla och framkalla
känslor. Vi vill slå ett slag för alla de fantastiska filmer som tar sin unga målgrupp på allvar och som
berättar med ett ungt perspektiv på livet och världen. Filmer som tar med oss till olika kulturer, som
låter oss möta olika livsvillkor och får oss att förstå oss själva lite bättre. Filmer som gör att barn och
unga känner sig sedda, representerade, och som gör att deras värld känns rikare och mer begriplig.


BUFF 40 år
Under festivalen 2023 firar BUFF 40 år. Detta vill vi fira på olika sätt. För att sprida film till hela regionen
är vårt mål att visa film på minst 40 olika ställen under filmveckan. Förutom på biografer kan det vara
bibliotek, badhus, fritidsgårdar, utomhusvisningar etc. Under 2022 visade vi film för de minsta besökarna
på 8 olika orter runt om i Skåne och intresset var oerhört stort bland Skånska kommuner att visa våra
filmer, både som skolbio och som öppna visningar.


Manusresidens för barnfilm


BUFF riktar tillsammans med Film i Sörmland strålkastarljuset mot manusförfattare till barnfilm. I ett
ständigt växande digitalt klimat där tillgängligheten till rörliga berättelser ökar, vill vi skapa förutsättning
för utveckling av en för målgruppen relevant filmberättelse.


Genom denna satsning ska manusförfattare utveckla ett filmmanus för barn eller unga för att sedan ta
manuset vidare på sin resa mot färdig film.


Residenset består av 4 veckors arvoderad arbetstid om 60 000 kr på faktura. Med en preliminär period
fördelad, utifrån överenskommelse, under september-oktober 2022. I residenset ingår att dela sina
process vid tre tillfällen:


med regionens filmare







med andra som har residens.


under BUFF i Malmö i Mars 2023


Residenset innebär även en dramaturg kopplad till processen.


En referensgrupp kommer bedöma ansökningarna utifrån angelägenhet för målgruppen och vår tid, dess
originalitet och dess bidrag av nya perspektiv inom barnfilmsutbudet.





